



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

CERERE DE PARTICIPARE

Către Liceul Teoretic Costesti

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1751036134708 din 09.07.2025, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „**Renovarea blocurilor sanitare la Liceul Teoretic Costesti r-l Ialoveni**”, noi SRL GEEA Noble Estate, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 08.07.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

Obiectivul: Renovarea blocurilor sanitare la Liceul Teoretic Costesti r-I Ialoveni

Devizul local de resurse Nr. 21

Intocmit in preturi curente 2025-07-07

Valoarea de deviz 653 809,46 (Lei)

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2						
Deviz: Lucrari sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	134,24	65,00	8 725,60
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,02	65,00	66,30
Total manopera					8 791,90	
Materiale						
1	1109091	Dibluri	buc	24,00	1,00	24,00
2	222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	12,00	0,00	62,76
3	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	1,50	0,00	15,41
4	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	0,00	0,00	0,00
5	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,00	0,00	33,28
6	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	0,00	0,00	0,00
7	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,00	0,00	152,98
8	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,50	0,00	44,75
9	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	0,00	0,00	0,00
10	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	14,00	61,00	854,00
11	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,00	154,00	2 156,00
12	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	14,00	40,00	560,00
13	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,20	15,00	63,00
14	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	32,20	42,00	1 352,40
15	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	4,04	1 020,00	4 120,80
16	2622102438000	Lavoar	buc	6,00	1 200,00	7 200,00
17	2622102438000	Lavoar (pentru persoane cu dezabilitati)	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
18	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	13,00	1 166,00	15 158,00
19	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior p/u persoane cu dezabilitati	buc	1,00	1 366,00	1 366,00
20	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	14,00	780,00	10 920,00
21	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	6,00	55,00	330,00
22	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	14,00	130,00	1 820,00
23	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	14,00	100,00	1 400,00
24	2875114201170	Bara de inox	buc	2,00	895,00	1 790,00
25	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,00	75,00	525,00
26	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,00	130,00	910,00
27	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	14,00	25,00	350,00
28	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	14,00	125,00	1 750,00
29	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	16,00	25,00	400,00
30	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,00	650,00	4 550,00
31	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	23,00	134,00	3 082,00
32	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	14,00	204,00	2 856,00
33	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	14,00	157,00	2 198,00
34	2924127356800	Distribuitor de sapun lichid	buc	6,00	154,00	924,00
35	2924127356800	Uscator de miini	buc	6,00	365,00	2 190,00
Total materiale					70 558,38	

Utilaje		
Total utilaje		0,00
Total		79 350,28
Asigurari sociale	24,00%	2 110,06
Total		81 460,34
Cheltuieli de transport	6,00%	4 233,50
Total		85 693,84
Cheltuieli de regie	5,00%	4 284,69
Total		89 978,53
Beneficiu de deviz	4,00%	3 599,14
TOTAL Deviz fara TVA		93 577,67

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2

Deviz: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,20	65,00	78,00
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,38	65,00	284,70
3	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,79	65,00	181,35
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,24	65,00	15,60
Total manopera						559,65

Materiale

1	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	21,00	0,25
2	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	3,00	65,00	195,00
3	4011106202741	Energie electrica	kw	17,10	3,50	59,85
4	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,06
Total materiale						255,16

Utilaje

Total utilaje				0,00
Total				814,81
Asigurari sociale	24,00%			134,32
Total				949,13
Cheltuieli de transport	6,00%			15,31
Total				964,43
Cheltuieli de regie	36,00%			201,47
Total				1 165,91
Beneficiu de deviz	4,00%			46,64
TOTAL Deviz fara TVA				1 212,54

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2

Deviz: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera		0,00
-----------------------	--	-------------

Materiale

--	--	--	--	--	--	--

1	24262	Incalzitor de apa electric 50 L (existent)	buc	3,00	2 200,00	6 600,00
Total materiale						6 600,00
Utilaje						
Total utilaje						0,00
Total						6 600,00
Cheltuieli pentru depozitare				1,20%		79,20
TOTAL Deviz fara TVA						6 679,20

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Deviz: Lucrari de reparatii , incluiv incaperea separata pentru persoane cu dezabilitati - Etajul 1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	117,01	65,00	7 605,78
2	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,58	65,00	947,49
3	7132010010900	Faiantar	h-om	180,60	65,00	11 738,68
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,61	65,00	3 484,46
5	7132040012700	Parchetar	h-om	9,02	65,00	586,17
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,06	65,00	134,12
7	7422010060100	Timplar	h-om	35,32	65,00	2 295,87
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,64	65,00	1 146,29
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,56	65,00	6 341,65
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,70	65,00	110,57
11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,65	65,00	107,35
Total manopera						34 498,41
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,36	350,00	826,17
2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 709,60	0,20	341,92
3	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	19,18	2 000,00	38 360,00
4	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,49	5,00	7,43
5	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	0,63
6	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,07	95,00	291,54
7	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	10,32	34,00	350,78
8	24302261000001	Fuga	kg	27,71	35,00	969,76
9	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,08	17,00	1,34
10	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,07	18,00	19,33
11	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,24	14,00	3,41
12	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	275,12	3,50	962,92
13	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,68	3,00	2,05
14	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,12	4,00	8,46
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 035,56	3,00	3 106,69
16	2652102100737	Var hidratat	kg	54,45	3,00	163,36
17	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	15,03	7,00	105,21
18	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie portelanata	m2	17,20	250,00	4 300,25
19	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	0,95	50,00	47,25
20	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,71	1 100,00	781,66
21	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	67,64	3,50	236,72
22	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,36	0,00	0,00
23	2670112203000	Placi tip faianta	m2	72,22	220,00	15 888,18
24	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,67	2,00	15,34
25	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,83	13,00	10,75
26	2710703520285	Profil de suport	m	1,98	21,00	41,58
27	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	17,22	200,00	3 444,00

28	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,00	165,00	660,00
29	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	76,72	0,40	30,69
30	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14,57	0,20	2,91
31	2874136313300	Diblu din metal	buc	65,60	1,00	65,60
32	4011106202741	Energie electrica	kw	11,51	3,50	40,28
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,86	19,00	92,33
34	4100126202818	Apă	m3	1,85	19,00	35,17
35	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,44	2,00	6,88
Total materiale					71 220,58	

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	5,00	0,28
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,68	5,00	13,38
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,44	5,00	17,19
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,03	50,00	51,29
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,20	650,00	130,22
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,67	50,00	33,68
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,04	35,00	1,50
8	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,40	600,00	240,77
Total utilaje					488,30	

Total					106 207,28	
Asigurari sociale				24,00%	8 279,62	
Total					114 486,90	
Cheltuieli de transport				6,00%	4 273,23	
Total					118 760,14	
Cheltuieli de regie				5,00%	5 938,01	
Total					124 698,14	
Beneficiu de deviz				4,00%	4 987,93	
TOTAL Deviz fara TVA					129 686,07	

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Deviz: Lucrari de reparatii Etajul 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7122050013400	Zidar	h-om	115,13	65,00	7 483,58
2	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,58	65,00	947,49
3	7132010010900	Faiantar	h-om	180,60	65,00	11 738,68
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,61	65,00	3 484,46
5	7132040012700	Parchetar	h-om	9,02	65,00	586,17
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,06	65,00	134,12
7	7422010060100	Timplar	h-om	35,32	65,00	2 295,87
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,18	65,00	2 286,38
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,44	65,00	6 333,85
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,70	65,00	110,57
11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,65	65,00	107,35
Total manopera					35 508,49	

Materiale

1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,36	350,00	826,17
2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 709,60	0,20	341,92
3	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	19,18	2 000,00	38 360,00
4	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,49	5,00	7,43
5	222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	0,63
6	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,07	95,00	291,54

7	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	10,32	34,00	350,78
8	24302261000001	Fuga	kg	27,71	35,00	969,76
9	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,08	17,00	1,34
10	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,07	18,00	19,33
11	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,24	14,00	3,41
12	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	275,12	3,50	962,92
13	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,68	3,00	2,05
14	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,12	4,00	8,46
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 035,56	3,00	3 106,69
16	2652102100737	Var hidratat	kg	54,45	3,00	163,36
17	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	15,03	7,00	105,21
18	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie portelanata	m2	17,20	250,00	4 300,25
19	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	0,95	50,00	47,25
20	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,71	1 100,00	781,66
21	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	67,64	3,50	236,72
22	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,36	0,00	0,00
23	2670112203000	Placi tip faianta	m2	72,22	220,00	15 888,18
24	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,67	2,00	15,34
25	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,83	13,00	10,75
26	2710703520285	Profil de suport	m	1,98	21,00	41,58
27	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	17,22	200,00	3 444,00
28	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	76,72	0,40	30,69
29	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14,57	0,20	2,91
30	2874136313300	Diblu din metal	buc	65,60	1,00	65,60
31	4011106202741	Energie electrica	kw	11,51	3,50	40,28
32	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,86	19,00	92,33
33	4100126202818	Apă	m3	1,85	19,00	35,17
34	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,44	2,00	6,88

Total materiale		70 560,58
------------------------	--	------------------

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	5,00	0,28
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,68	5,00	13,38
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,44	5,00	17,19
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,03	50,00	51,29
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,20	650,00	130,22
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,67	50,00	33,68
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,04	35,00	1,50
8	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,39	600,00	232,56

Total utilaje		480,09
----------------------	--	---------------

Total		106 549,16
Asigurari sociale	24,00%	8 522,04
Total		115 071,20
Cheltuieli de transport	6,00%	4 233,63
Total		119 304,83
Cheltuieli de regie	5,00%	5 965,24
Total		125 270,08
Beneficiu de deviz	4,00%	5 010,80

TOTAL Deviz fara TVA		130 280,88
-----------------------------	--	-------------------

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Deviz: Lucrari de reparatii Etajul 3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7122050013400	Zidar	h-om	115,14	65,00	7 483,89
2	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,58	65,00	947,49
3	7132010010900	Faiantar	h-om	180,69	65,00	11 744,53
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	53,61	65,00	3 484,46
5	7132040012700	Parchetar	h-om	9,02	65,00	586,17
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,06	65,00	134,20
7	7422010060100	Timplar	h-om	35,32	65,00	2 295,87
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,54	65,00	3 155,13
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,46	65,00	6 334,76
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,70	65,00	110,57
Total manopera						36 277,05
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,36	350,00	826,17
2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	1 710,40	0,20	342,08
3	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	19,18	2 000,00	38 360,00
4	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,07	95,00	291,54
5	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	10,32	34,00	350,98
6	24302261000001	Fuga	kg	27,72	35,00	970,22
7	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,07	18,00	19,33
8	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	275,28	3,50	963,48
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 035,58	3,00	3 106,74
10	2652102100737	Var hidratat	kg	54,45	3,00	163,36
11	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	15,03	7,00	105,21
12	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie portelanata	m2	17,20	250,00	4 300,25
13	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,71	1 100,00	781,66
14	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	67,64	3,50	236,72
15	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,36	0,00	0,00
16	2670112203000	Placi tip faianta	m2	72,26	220,00	15 897,42
17	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	7,67	2,00	15,34
18	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	17,22	200,00	3 444,00
19	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	76,72	0,40	30,69
20	2874136313300	Diblu din metal	buc	65,60	1,00	65,60
21	4011106202741	Energie electrica	kw	11,51	3,50	40,28
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,86	19,00	92,38
23	4100126202818	Apă	m3	1,85	19,00	35,17
24	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,44	2,00	6,88
Total materiale						70 445,50
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	5,00	0,28
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,68	5,00	13,38
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,43	5,00	17,17
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,03	50,00	51,31
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,20	650,00	130,22
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,67	50,00	33,68
7	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,39	600,00	234,84
Total utilaje						480,88
Total						107 203,42
Asigurari sociale				24,00%		8 706,49
Total						115 909,92
Cheltuieli de transport				6,00%		4 226,73
Total						120 136,65
Cheltuieli de regie				5,00%		6 006,83
Total						126 143,48
Beneficiu de deviz				4,00%		5 045,74
TOTAL Deviz fara TVA						131 189,22

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3

Deviz: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	46,85	65,00	3 045,25
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,68	65,00	239,20
3	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,27	65,00	17,84
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	65,00	9,26
Total manopera					3 311,56	
Materiale						
1	025212167100011	Tub de protectie din PVC D=110mm	m	1,51	95,00	143,21
2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,22	55,00	122,10
3	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,25	16,00	20,03
4	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,07	19,00	1,25
5	2521216717050	Teava din material plastic 20 mm	m	27,54	31,00	853,74
6	2521216717050	Teava din material plastic 25 mm	m	6,12	37,00	226,44
7	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 50	m	18,54	65,00	1 205,10
8	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, d -110 mm	m	22,66	95,00	2 152,70
9	2523156719430	Cot din material plastic 20 mm	buc	18,90	5,00	94,50
10	2523156719430	Cot din material plastic 25 mm	buc	4,20	7,00	29,40
11	2523156719450	Teu din material plastic 20 mm	buc	12,15	31,00	376,65
12	2523156719450	Teu din material plastic 25 mm	buc	2,70	37,00	99,90
13	2523156719460	Reductie din material plastic 20 mm	buc	2,70	5,00	13,50
14	2523156719460	Reductie din material plastic 25 mm	buc	0,60	7,00	4,20
15	2523156719530	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	27,00	45,00	1 215,00
16	2523156719530	Racord drept M x Fe 25 mm	buc	6,00	65,00	390,00
17	2523156721037	Cot, d - 110 mm	buc	3,00	95,00	285,00
18	2523156721037	Cot, d - 50 mm	buc	18,00	65,00	1 170,00
19	2523156721037	Teu, d - 110 mm	buc	15,00	95,00	1 425,00
20	2523156721037	Teu, d - 50 mm	buc	4,00	65,00	260,00
21	2875274110102	Piesa de racordare - teu , d- 20 mm	buc	16,00	11,00	176,00
22	3220137315778	Decapant	kg	0,29	25,00	7,35
Total materiale					10 271,08	
Utilaje						
1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,38	50,00	69,14
2	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,37	50,00	18,40
Total utilaje					87,54	
Total					13 670,17	
Asigurari sociale			24,00%		794,77	
Total					14 464,94	
Cheltuieli de transport			6,00%		616,26	
Total					15 081,21	
Cheltuieli de regie			5,00%		754,06	
Total					15 835,27	
Beneficiu de deviz			4,00%		633,41	
TOTAL Deviz fara TVA					16 468,68	

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-5						
Deviz: Lucrari electrice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	0,18	65,00	11,70
2	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,32	65,00	540,54
3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	112,14	65,00	7 289,10
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,82	65,00	183,30
Total manopera					8 024,64	

Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,17	10,00	1,65
2	1109091	Dibluri	buc	27,00	1,00	27,00
3	1111000100020	Intrerupator-automat 10-16 A	buc	12,00	35,00	420,00
4	1111000100024	Intrerupator cu o clapa	buc	12,12	45,00	545,40
5	1111122200007	Tablou electric, gata echipat, p/u 6 aut	buc	3,00	254,00	762,00
6	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	24,00	1,00	24,00
7	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	30,00	0,00	58,48
8	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	6,00	0,00	54,00
9	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.)	%	3,00	0,00	8,38
10	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (oxigen carbid, suruburi, etc.)	%	3,00	0,00	7,62
11	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	9,27	32,00	296,64
12	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,85	3,50	6,46
13	2661122803601	Tub flexibil	m	67,32	8,00	538,56
14	2746167335100	Priza	buc	9,18	45,00	413,10
15	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	1,32	35,00	46,20
16	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	7,00	63,00
17	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	9,27	0,30	2,78
18	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	18,00	0,35	6,30
19	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	24,00	1,00	24,00
20	2874115893301	Bolt metalic	buc	12,00	1,00	12,00
21	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	12,00	4,00	48,00
22	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	1,00	12,00
23	2875274400501	Corp de iluminat tip LED, 225x225mm- 18W	buc	9,00	300,00	2 700,00
24	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	3,00	254,00	762,00
25	3130134817404	Cablu de energie VVG 3x1.5mm2	m	87,36	15,00	1 310,40
26	3130134817404	Cablu VVG 3x2.5 mm2	m	162,24	20,00	3 244,80
Total materiale					11 394,77	

Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	5,00	0,30
Total utilaje					0,30	

Total					19 419,71	
Asigurari sociale				24,00%	1 925,91	
Total					21 345,62	
Cheltuieli de transport				6,00%	683,69	
Total					22 029,31	
Cheltuieli de regie				5,00%	1 101,47	
Total					23 130,77	
Beneficiu de deviz				4,00%	925,23	
TOTAL Deviz fara TVA					24 056,00	

Obiect: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-4						
Deviz: Incalzirea						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,22	65,00	144,30
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,52	65,00	488,48
3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,96	65,00	62,40
4	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,34	65,00	347,10
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,40	65,00	91,00
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,53	65,00	34,13
Total manopera					1 167,40	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,35	10,00	3,50
2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,08	21,00	1,70
3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,24	55,00	13,20
4	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	3,00	0,00	4,44
5	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	4,50	0,00	6,66
6	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)	%	15,00	0,00	19,50
7	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,18	22,00	3,85
8	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,26	231,00	60,64
9	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,16	15,00	2,43
10	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,11	75,00	7,88
11	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	4,64	37,00	171,50
12	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	6,00	2,00	12,00
13	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	12,00	74,00	888,00
14	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,45	9,00	4,05
15	2822115700000	Radiator otel 500x900 mm	buc	3,00	1 500,00	4 500,00
16	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	6,00	1,00	6,00
17	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	6,00	1,00	6,00
18	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	12,00	12,00	144,00
19	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,00	354,00	2 124,00
20	2875274204000	Bratara fixare d=20x2.8mm	buc	6,00	3,00	18,00
21	2875274400100	Teava filetata la un capat d=25mm, l=0.15m	buc	6,00	65,00	390,00
22	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,00	2,00	18,00
23	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,75	3,00	5,25
24	3220137315778	Decapant	kg	0,08	25,00	2,10
Total materiale					8 412,69	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,04	5,00	0,18
2	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,22	50,00	10,80
3	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	1,20	35,00	42,00
4	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,40	120,00	288,00
Total utilaje					340,98	
Total					9 921,06	
Asigurari sociale			24,00%		280,18	
Total					10 201,24	
Cheltuieli de transport			6,00%		504,76	
Total					10 706,00	
Cheltuieli de regie			5,00%		535,30	
Total					11 241,30	
Beneficiu de deviz			4,00%		449,65	
TOTAL Deviz fara TVA					11 690,95	
Total					544 841,21	
TVA			20%		108 968,24	
TOTAL Deviz					653 809,46	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 21

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2						
Devizul: Lucrari sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
1.1.1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			61,75
						61,75
1.1.1.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	65,00	61,75
1.1.2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			71,50
						71,50
1.1.2.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	65,00	71,50
1.1.3	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,000	buc			1 607,00
						143,00
1.1.3.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
1.1.3.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	75,00
1.1.3.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.3.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	15,00	9,00
1.1.3.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	25,00	50,00
1.1.3.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.3.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	65,00	143,00
1.1.4	RpSC21A	Montarea lavoarului pentru persoane ce dezabilitati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			1 840,28
						143,00
1.1.4.1	2622102438000	Lavoar (pentru persoane cu dezabilitati)	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
1.1.4.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	75,00
1.1.4.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.4.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	15,00	9,00
1.1.4.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	25,00	50,00
1.1.4.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,00	0,00	33,28
1.1.4.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	65,00	143,00
1.1.5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			1 065,25
						107,25
1.1.5.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	650,00	650,00
1.1.5.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	154,00	308,00
1.1.5.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	65,00	107,25
1.1.6	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsturuburi, codez, dicloretan, etc.)=1,000	buc			3 223,60
						364,00
1.1.6.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,00	1 166,00	1 166,00
1.1.6.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	780,00	780,00
1.1.6.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	204,00	204,00
1.1.6.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	157,00	157,00
1.1.6.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.6.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,30	42,00	96,60
1.1.6.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	61,00	61,00
1.1.6.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	100,00	100,00
1.1.6.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	125,00	125,00
1.1.6.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	40,00	40,00
1.1.6.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsturuburi, codez, dicloretan, etc.)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.6.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,60	65,00	364,00
1.1.7	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, pentru persoane cu dezabilitati Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsturuburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			3 576,58
						364,00
1.1.7.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior p/u persoane cu dezabilitati	buc	1,00	1 366,00	1 366,00
1.1.7.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	780,00	780,00
1.1.7.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	204,00	204,00

1.1.7.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	157,00	157,00
1.1.7.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.7.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,30	42,00	96,60
1.1.7.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	61,00	61,00
1.1.7.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	100,00	100,00
1.1.7.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	125,00	125,00
1.1.7.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	40,00	40,00
1.1.7.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,00	0,00	152,98
1.1.7.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,60	65,00	364,00
1.1.8	SC11B	Bara de inox., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a pentru persoane cu dezabilitati , avind 2 puncte de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,025	buc			946,63 29,25
1.1.8.1	2875114201170	Bara de inox	buc	1,00	895,00	895,00
1.1.8.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,50	0,00	22,38
1.1.8.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,45	65,00	29,25
1.1.9	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Se exclude: rozeta din alama Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			143,12 8,45
1.1.9.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	134,00	134,00
1.1.9.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,50	0,00	0,67
1.1.9.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	65,00	8,45
1.1.10	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			397,09 22,75
1.1.10.1	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,00	365,00	365,00
1.1.10.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
1.1.10.3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,00	0,00	7,34
1.1.10.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	65,00	22,75
1.1.11	SE59A	Distribuitoare de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			181,87 22,75
1.1.11.1	2924127356800	Distribuitoare de sapun lichid	buc	1,00	154,00	154,00
1.1.11.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
1.1.11.3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,00	0,00	3,12
1.1.11.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	65,00	22,75
1.1.12	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,000	buc			1 178,95 48,75
1.1.12.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	1 020,00	1 030,20
1.1.12.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,00	25,00	100,00
1.1.12.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.12.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	65,00	48,75
1.1.13	IC42D	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 31 kg - 65 kg/ buc (p/u incalzitorul de apa)	kg			66,05 11,05
1.1.13.1	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	55,00	55,00
1.1.13.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,17	65,00	11,05
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				31 959,76
	Cap 2	Etajul 2				
1.1.14	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			61,75 61,75
1.1.14.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	65,00	61,75
1.1.15	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			71,50 71,50
1.1.15.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	65,00	71,50
1.1.16	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,000	buc			1 607,00 143,00
1.1.16.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
1.1.16.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	75,00
1.1.16.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.16.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	15,00	9,00
1.1.16.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	25,00	50,00
1.1.16.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.16.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	65,00	143,00
1.1.17	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			1 065,25 107,25
1.1.17.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	650,00	650,00
1.1.17.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	154,00	308,00
1.1.17.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	65,00	107,25
1.1.18	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau	buc			3 223,60

		semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,000				364,00
1.1.18.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,00	1 166,00	1 166,00
1.1.18.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	780,00	780,00
1.1.18.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	204,00	204,00
1.1.18.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	157,00	157,00
1.1.18.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.18.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,30	42,00	96,60
1.1.18.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	61,00	61,00
1.1.18.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	100,00	100,00
1.1.18.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	125,00	125,00
1.1.18.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	40,00	40,00
1.1.18.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.18.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,60	65,00	364,00
1.1.19	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Se exclude: rozeta din alama Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			143,12
						8,45
1.1.19.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	134,00	134,00
1.1.19.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,50	0,00	0,67
1.1.19.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	65,00	8,45
1.1.20	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			397,09
						22,75
1.1.20.1	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,00	365,00	365,00
1.1.20.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
1.1.20.3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,00	0,00	7,34
1.1.20.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	65,00	22,75
1.1.21	SE59A	Distribuitor de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			181,87
						22,75
1.1.21.1	2924127356800	Distribuitor de sapun lichid	buc	1,00	154,00	154,00
1.1.21.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
1.1.21.3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,00	0,00	3,12
1.1.21.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	65,00	22,75
1.1.22	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,000	buc			1 178,95
						48,75
1.1.22.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	1 020,00	1 030,20
1.1.22.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,00	25,00	100,00
1.1.22.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.22.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	65,00	48,75
1.1.23	IC42D	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 31 kg - 65 kg/ buc (p/u incalzitorul de apa)	kg			66,05
						11,05
1.1.23.1	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	55,00	55,00
1.1.23.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,17	65,00	11,05
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				25 342,81
	Cap 3	Etajul 3				
1.1.24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			61,75
						61,75
1.1.24.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	65,00	61,75
1.1.25	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			71,50
						71,50
1.1.25.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	65,00	71,50
1.1.26	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,000	buc			1 607,00
						143,00
1.1.26.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
1.1.26.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	75,00
1.1.26.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.26.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	15,00	9,00
1.1.26.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	25,00	50,00
1.1.26.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.26.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,20	65,00	143,00
1.1.27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			1 065,25
						107,25
1.1.27.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	650,00	650,00
1.1.27.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	154,00	308,00
1.1.27.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	65,00	107,25
1.1.28	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri	buc			3 223,60

		lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,000				364,00
1.1.28.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,00	1 166,00	1 166,00
1.1.28.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	780,00	780,00
1.1.28.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	204,00	204,00
1.1.28.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	157,00	157,00
1.1.28.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	130,00	130,00
1.1.28.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,30	42,00	96,60
1.1.28.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	61,00	61,00
1.1.28.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	100,00	100,00
1.1.28.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	125,00	125,00
1.1.28.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	40,00	40,00
1.1.28.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.28.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,60	65,00	364,00
1.1.29	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Se exclude: rozeta din alama Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			143,12
						8,45
1.1.29.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	134,00	134,00
1.1.29.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,50	0,00	0,67
1.1.29.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	65,00	8,45
1.1.30	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			397,09
						22,75
1.1.30.1	2924127356800	Uscator de miini	buc	1,00	365,00	365,00
1.1.30.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
1.1.30.3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,00	0,00	7,34
1.1.30.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	65,00	22,75
1.1.31	SE59A	Distribuitor de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			181,87
						22,75
1.1.31.1	2924127356800	Distribuitor de sapun lichid	buc	1,00	154,00	154,00
1.1.31.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
1.1.31.3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,00	0,00	3,12
1.1.31.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	65,00	22,75
1.1.32	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,000	buc			1 178,95
						48,75
1.1.32.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	1 020,00	1 030,20
1.1.32.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,00	25,00	100,00
1.1.32.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	0,00	0,00	0,00
1.1.32.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	65,00	48,75
1.1.33	IC42D	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 31 kg - 65 kg/ buc (p/u incalzitorul de apa)	kg			66,05
						11,05
1.1.33.1	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	55,00	55,00
1.1.33.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,17	65,00	11,05
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				22 047,71

Obiectul: Lista cu cantitațiile de lucrări № 2-1-2

Devizul: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
1.2.1	SE44A	50 l., montata pe console fixate in perete (existent) - boiler, Se exclude : teava,otel, nisip,grund, ciment.	buc			271,60
						186,55
1.2.1.1	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	65,00	65,00
1.2.1.2	4011106202741	Energie electrica	kw	5,70	3,50	19,95
1.2.1.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	21,00	0,08
1.2.1.4	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
1.2.1.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	65,00	94,90
1.2.1.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	65,00	26,00
1.2.1.7	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	65,00	60,45
1.2.1.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	65,00	5,20
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				271,60
	Cap 2	Etajul 2				
1.2.2	SE44A	50 l., montata pe console fixate in perete (existent) - boiler, Se exclude : teava,otel, nisip,grund, ciment.	buc			271,60
						186,55
1.2.2.1	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	65,00	65,00
1.2.2.2	4011106202741	Energie electrica	kw	5,70	3,50	19,95
1.2.2.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	21,00	0,08
1.2.2.4	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02

1.2.2.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	65,00	94,90
1.2.2.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	65,00	26,00
1.2.2.7	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	65,00	60,45
1.2.2.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	65,00	5,20
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				271,60
	Cap 3	Etajul 3				
1.2.3	SE44A	50 l., montata pe console fixate in perete (existent) - boiler, Se exclude : teava,otel, nisip,grund, ciment.	buc			271,60
						186,55
1.2.3.1	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	65,00	65,00
1.2.3.2	4011106202741	Energie electrica	kw	5,70	3,50	19,95
1.2.3.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	21,00	0,08
1.2.3.4	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,02
1.2.3.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	65,00	94,90
1.2.3.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	65,00	26,00
1.2.3.7	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	65,00	60,45
1.2.3.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08	65,00	5,20
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				271,60

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
1.3.1		Boiler electric 50 L (existent)	buc			2 200,00
						0,00
1.3.1.1	24262	Incalzitor de apa electric 50 L (existent)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				2 200,00
	Cap 2	Etajul 2				
1.3.2		Boiler electric 50 L (existent)	buc			2 200,00
						0,00
1.3.2.1	24262	Incalzitor de apa electric 50 L (existent)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				2 200,00
	Cap 3	Etajul 3				
1.3.3		Boiler electric 50 L (existent)	buc			2 200,00
						0,00
1.3.3.1	24262	Incalzitor de apa electric 50 L (existent)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				2 200,00

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Devizul: Lucrari de reparatii , incluiv incaperea separata pentru persoane cu dezabilitati - Etajul 1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavan suspendat Armstrong				
2.1.1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			357,08
						143,00
2.1.1.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,00	4,00
2.1.1.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	200,00	210,00
2.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.1.1.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	65,00	133,25
2.1.1.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,08
	Cap 1	TOTAL Tavan suspendat Armstrong				5 856,03
	Cap 2	Peretii interiori				
2.1.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			104,13
						104,00
2.1.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,06
2.1.2.2	7132010010900	Faianțar	h-om	0,80	65,00	52,00
2.1.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	65,00	52,00
2.1.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,08
2.1.3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3			259,43
						256,75
2.1.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,12	19,00	2,28

2.1.3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	65,00	29,25
2.1.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	65,00	227,50
2.1.3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	5,00	0,40
2.1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,55
						17,55
2.1.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
2.1.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
2.1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.1.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2.1.5	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			7,15
						1,95
2.1.5.1	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,15	34,00	5,10
2.1.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
2.1.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
2.1.6	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment gata preparat pentru grund.	m2			121,83
						80,60
2.1.6.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
2.1.6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	3,00	23,70
2.1.6.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,30	3,00	0,90
2.1.6.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	4,20
2.1.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,12
2.1.6.6	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,01	1 100,00	12,10
2.1.6.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,99	65,00	64,35
2.1.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65,00	16,25
2.1.6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
2.1.6.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,20
2.1.7	CF02B5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime.	m2			64,58
						46,80
2.1.7.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
2.1.7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,14	3,00	12,42
2.1.7.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,31	3,00	0,93
2.1.7.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	4,20
2.1.7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08
2.1.7.6	7122050013400	Zidar	h-om	0,58	65,00	37,70
2.1.7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	65,00	9,10
2.1.7.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,00
2.1.7.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,15
2.1.8	CF59B	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (mascare tava canalizarw) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			260,74
						119,28
2.1.8.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	50,00	52,50
2.1.8.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,92	13,00	11,95
2.1.8.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	21,00	46,20
2.1.8.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	2,35	4,00	9,40
2.1.8.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,76	3,00	2,27
2.1.8.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,27	14,00	3,79
2.1.8.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	17,00	1,49
2.1.8.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	5,00	8,25
2.1.8.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,20	3,24
2.1.8.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	0,70
2.1.8.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,84	65,00	119,28
2.1.8.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
2.1.8.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,05	35,00	1,66
2.1.9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			421,85
						159,25
2.1.9.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	220,00	231,00
2.1.9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	3,00	1,20
2.1.9.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
2.1.9.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	35,00	11,55
2.1.9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,15
2.1.9.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	3,50	14,00
2.1.9.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	65,00	146,25
2.1.9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	65,00	13,00
2.1.9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.1.9.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60

2.1.10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, vopsite si montate in zidarie. Se exclude: lant, ciment	buc			197,50
						32,50
2.1.10.1	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	165,00	165,00
2.1.10.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	65,00	30,55
2.1.10.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	65,00	1,95
	Cap 2	TOTAL Peretii interiori				45 523,84
	Cap 3	Pardosele				
2.1.11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			51,90
						50,70
2.1.11.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95
2.1.11.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	65,00	25,35
2.1.11.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	65,00	25,35
2.1.11.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	5,00	0,25
2.1.12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			20,65
						19,50
2.1.12.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95
2.1.12.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	65,00	9,75
2.1.12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.1.12.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	5,00	0,20
2.1.13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			100,14
						45,50
2.1.13.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
2.1.13.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	350,00	14,70
2.1.13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
2.1.13.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	65,00	39,00
2.1.13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
2.1.13.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
2.1.13.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
2.1.14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (gresie portelanata)	m2			481,80
						188,50
2.1.14.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie portelanata	m2	1,03	250,00	257,50
2.1.14.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	3,50	14,18
2.1.14.3	24302261000001	Fuga	kg	0,30	35,00	10,50
2.1.14.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
2.1.14.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	7,00	6,30
2.1.14.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	65,00	169,65
2.1.14.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	65,00	18,85
2.1.14.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,23
2.1.14.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
	Cap 3	TOTAL Pardosele				10 929,98
	Cap 4	Finisarea glafurilor la usi si ferestre				
2.1.15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri (usi, ferestre)	m2			18,55
						17,55
2.1.15.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
2.1.15.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
2.1.15.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.1.15.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2.1.16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			7,15
						1,95
2.1.16.1	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,15	34,00	5,10
2.1.16.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
2.1.16.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
2.1.17	CF02A6	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea tencuielilor in fisii de 15-35 cm latime,	m2			127,22
						97,50
2.1.17.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	3,00	9,45
2.1.17.2	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	3,00	10,80
2.1.17.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	9,10
2.1.17.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,11
2.1.17.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,23	65,00	79,95
2.1.17.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	65,00	17,55
2.1.17.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
2.1.17.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,25
2.1.18	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			421,85
						159,25

2.1.18.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	220,00	231,00
2.1.18.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	3,00	1,20
2.1.18.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
2.1.18.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	35,00	11,55
2.1.18.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,15
2.1.18.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	3,50	14,00
2.1.18.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	65,00	146,25
2.1.18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	65,00	13,00
2.1.18.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.1.18.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
	Cap 4	TOTAL Finisarea glafurilor la usi si ferestre				2 402,56
	Cap 5	Timplarie (Usi)				
2.1.19	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2			27,30
						27,30
2.1.19.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	65,00	13,65
2.1.19.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	65,00	13,65
2.1.20	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inalțimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, inclusiv 4 usi din PVC cu accesorii necesar - 2000x800 mm	m2			2 072,81
						52,00
2.1.20.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
2.1.20.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,40	1,60
2.1.20.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	95,00	15,20
2.1.20.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,06	18,00	1,01
2.1.20.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	2,00	0,80
2.1.20.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	3,50	2,10
2.1.20.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	65,00	49,40
2.1.20.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	65,00	2,60
2.1.20.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.1.21	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inalțimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, 2800x1200 mm)	m2			2 072,81
						52,00
2.1.21.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
2.1.21.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,40	1,60
2.1.21.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	95,00	15,20
2.1.21.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,06	18,00	1,01
2.1.21.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	2,00	0,80
2.1.21.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	3,50	2,10
2.1.21.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	65,00	49,40
2.1.21.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	65,00	2,60
2.1.21.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
	Cap 5	TOTAL Timplarie (Usi)				39 977,59
	Cap 6	Evacuarea deseurilor de constructi				
2.1.22	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t			120,90
						120,90
2.1.22.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,86	65,00	120,90
2.1.23	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea desurilor de constructii in autocamioane)	100 m3			3 100,50
						0,00
2.1.23.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	650,00	3 100,50
2.1.24	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km	t			45,60
						0,00
2.1.24.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,08	600,00	45,60
	Cap 6	TOTAL Evacuarea deseurilor de constructi				1 009,34
	Cap 7	Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				
2.1.25	Trl1AA08F3	Descarcarea si transportarea materialelor din auto pe teren	t			22,75
						22,75
2.1.25.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	65,00	22,75
2.1.26	TrB01A2-3	Transporturi materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			73,45
						73,45
2.1.26.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,13	65,00	73,45
	Cap 7	TOTAL Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				507,94

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Devizul: Lucrari de reparatii Etajul 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)
-----	-----------------------------------	---	------	---------------------------------------	---------------

				masura	Pe unitate de masura	Total
						Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavan suspendat Armstrong				
2.2.1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			357,08
						143,00
2.2.1.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,00	4,00
2.2.1.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	200,00	210,00
2.2.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.2.1.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	65,00	133,25
2.2.1.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,08
	Cap 1	TOTAL Tavan suspendat Armstrong				5 856,03
	Cap 2	Peretii interiori				
2.2.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			104,13
						104,00
2.2.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,06
2.2.2.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	65,00	52,00
2.2.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	65,00	52,00
2.2.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,08
2.2.3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3			259,43
						256,75
2.2.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,12	19,00	2,28
2.2.3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	65,00	29,25
2.2.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	65,00	227,50
2.2.3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	5,00	0,40
2.2.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,55
						17,55
2.2.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
2.2.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
2.2.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.2.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2.2.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			7,15
						1,95
2.2.5.1	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,15	34,00	5,10
2.2.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
2.2.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
2.2.6	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment gata preparat pentru grund.	m2			121,83
						80,60
2.2.6.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
2.2.6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	3,00	23,70
2.2.6.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,30	3,00	0,90
2.2.6.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	4,20
2.2.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,12
2.2.6.6	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,01	1 100,00	12,10
2.2.6.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,99	65,00	64,35
2.2.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65,00	16,25
2.2.6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
2.2.6.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,20
2.2.7	CF02B5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime.	m2			64,58
						46,80
2.2.7.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
2.2.7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,14	3,00	12,42
2.2.7.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,31	3,00	0,93
2.2.7.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	4,20
2.2.7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08
2.2.7.6	7122050013400	Zidar	h-om	0,58	65,00	37,70
2.2.7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	65,00	9,10
2.2.7.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,00
2.2.7.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,15
2.2.8	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (mascare tava canalizarw) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			260,74
						119,28
2.2.8.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	50,00	52,50
2.2.8.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,92	13,00	11,95

2.2.8.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	21,00	46,20
2.2.8.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,35	4,00	9,40
2.2.8.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,76	3,00	2,27
2.2.8.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,27	14,00	3,79
2.2.8.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	17,00	1,49
2.2.8.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	5,00	8,25
2.2.8.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,20	3,24
2.2.8.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	0,70
2.2.8.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,84	65,00	119,28
2.2.8.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
2.2.8.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,05	35,00	1,66
2.2.9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti și stîlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			421,85 159,25
2.2.9.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	220,00	231,00
2.2.9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	3,00	1,20
2.2.9.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
2.2.9.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	35,00	11,55
2.2.9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,15
2.2.9.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	3,50	14,00
2.2.9.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	65,00	146,25
2.2.9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	65,00	13,00
2.2.9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.2.9.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
	Cap 2	TOTAL Peretii interiori				44 733,84
	Cap 3	Pardosele				
2.2.10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			51,90 50,70
2.2.10.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95
2.2.10.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	65,00	25,35
2.2.10.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	65,00	25,35
2.2.10.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	5,00	0,25
2.2.11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			20,65 19,50
2.2.11.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95
2.2.11.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	65,00	9,75
2.2.11.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.2.11.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	5,00	0,20
2.2.12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			100,14 45,50
2.2.12.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
2.2.12.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	350,00	14,70
2.2.12.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
2.2.12.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	65,00	39,00
2.2.12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
2.2.12.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
2.2.12.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
2.2.13	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (gresie portelanata)	m2			481,80 188,50
2.2.13.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie portelanata	m2	1,03	250,00	257,50
2.2.13.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	3,50	14,18
2.2.13.3	24302261000001	Fuga	kg	0,30	35,00	10,50
2.2.13.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
2.2.13.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,90	7,00	6,30
2.2.13.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	65,00	169,65
2.2.13.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	65,00	18,85
2.2.13.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,23
2.2.13.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
	Cap 3	TOTAL Pardosele				10 929,98
	Cap 4	Finisarea glafurilor la usi și ferestre				
2.2.14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri (usi, ferestre)	m2			18,55 17,55
2.2.14.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
2.2.14.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
2.2.14.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.2.14.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2.2.15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			7,15 1,95
2.2.15.1	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,15	34,00	5,10

2.2.15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
2.2.15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
2.2.16	CF02A6	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea tencuielilor in fisii de 15-35 cm latime,	m2			127,22 97,50
2.2.16.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	3,00	9,45
2.2.16.2	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	3,00	10,80
2.2.16.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	9,10
2.2.16.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,11
2.2.16.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,23	65,00	79,95
2.2.16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	65,00	17,55
2.2.16.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
2.2.16.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,25
2.2.17	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2			421,85 159,25
2.2.17.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	220,00	231,00
2.2.17.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	3,00	1,20
2.2.17.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
2.2.17.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	35,00	11,55
2.2.17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,15
2.2.17.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	3,50	14,00
2.2.17.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	65,00	146,25
2.2.17.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	65,00	13,00
2.2.17.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.2.17.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
	Cap 4	TOTAL Finisarea glafurilor la usi si ferestre				2 402,56
	Cap 5	Timplarie (Usi)				
2.2.18	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2			27,30 27,30
2.2.18.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	65,00	13,65
2.2.18.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	65,00	13,65
2.2.19	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, inclusiv 4 usi din PVC cu accesorii necesar - 2000x800 mm	m2			2 072,81 52,00
2.2.19.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
2.2.19.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,40	1,60
2.2.19.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	95,00	15,20
2.2.19.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,06	18,00	1,01
2.2.19.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	2,00	0,80
2.2.19.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	3,50	2,10
2.2.19.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	65,00	49,40
2.2.19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	65,00	2,60
2.2.19.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.2.20	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, 2800x1200 mm)	m2			2 072,81 52,00
2.2.20.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
2.2.20.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,40	1,60
2.2.20.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	95,00	15,20
2.2.20.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,06	18,00	1,01
2.2.20.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	2,00	0,80
2.2.20.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	3,50	2,10
2.2.20.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	65,00	49,40
2.2.20.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	65,00	2,60
2.2.20.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
	Cap 5	TOTAL Timplarie (Usi)				39 977,59
	Cap 6	Evacuarea deseurilor de constructii				
2.2.21	TrB05A1-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m.	t			204,75 204,75
2.2.21.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,15	65,00	204,75
2.2.22	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea desurilor de constructii in autocamioane)	100 m3			3 100,50 0,00
2.2.22.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	650,00	3 100,50
2.2.23	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km	t			45,60

						0,00
2.2.23.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,08	600,00	45,60
	Cap 6	TOTAL Evacuarea deseurilor de constructi				1 407,01
	Cap 7	Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				
2.2.24	Tr11AA08F3	Descarcarea si transportarea materialelor din auto pe teren	t			22,75
						22,75
2.2.24.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	65,00	22,75
2.2.25	TrB05A1-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			204,75
						204,75
2.2.25.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,15	65,00	204,75
	Cap 7	TOTAL Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				1 242,15

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Devizul: Lucrari de reparatii Etajul 3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavan suspendat Armstrong				
2.3.1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			357,08
						143,00
2.3.1.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,00	4,00
2.3.1.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	200,00	210,00
2.3.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.3.1.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	65,00	133,25
2.3.1.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,08
	Cap 1	TOTAL Tavan suspendat Armstrong				5 856,03
	Cap 2	Peretii interiori				
2.3.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			104,13
						104,00
2.3.2.1	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,06
2.3.2.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	65,00	52,00
2.3.2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	65,00	52,00
2.3.2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,08
2.3.3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3			259,43
						256,75
2.3.3.1	4100126202818	Apă	m3	0,12	19,00	2,28
2.3.3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	65,00	29,25
2.3.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	65,00	227,50
2.3.3.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	5,00	0,40
2.3.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,55
						17,55
2.3.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
2.3.4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
2.3.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
2.3.4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2.3.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			7,15
						1,95
2.3.5.1	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,15	34,00	5,10
2.3.5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
2.3.5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
2.3.6	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment gata preparat pentru grund.	m2			121,83
						80,60
2.3.6.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
2.3.6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	3,00	23,70
2.3.6.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,30	3,00	0,90
2.3.6.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	4,20
2.3.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,12
2.3.6.6	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,01	1 100,00	12,10
2.3.6.7	7122050013400	Zidar	h-om	0,99	65,00	64,35
2.3.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65,00	16,25
2.3.6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
2.3.6.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,20

2.3.7	CF02B5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime.	m2				64,58 46,80
2.3.7.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00	
2.3.7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,14	3,00	12,42	
2.3.7.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,31	3,00	0,93	
2.3.7.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	4,20	
2.3.7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08	
2.3.7.6	7122050013400	Zidar	h-om	0,58	65,00	37,70	
2.3.7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	65,00	9,10	
2.3.7.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,00	
2.3.7.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,15	
2.3.8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2				421,85 159,25
2.3.8.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	220,00	231,00	
2.3.8.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	3,00	1,20	
2.3.8.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00	
2.3.8.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	35,00	11,55	
2.3.8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,15	
2.3.8.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	3,50	14,00	
2.3.8.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	65,00	146,25	
2.3.8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	65,00	13,00	
2.3.8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10	
2.3.8.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60	
	Cap 2	TOTAL Peretii interiori					44 517,07
	Cap 3	Pardosele					
2.3.9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2				51,90 50,70
2.3.9.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95	
2.3.9.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	65,00	25,35	
2.3.9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	65,00	25,35	
2.3.9.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	5,00	0,25	
2.3.10	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2				20,65 19,50
2.3.10.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95	
2.3.10.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	65,00	9,75	
2.3.10.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75	
2.3.10.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	5,00	0,20	
2.3.11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2				100,14 45,50
2.3.11.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00	
2.3.11.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	350,00	14,70	
2.3.11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19	
2.3.11.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	65,00	39,00	
2.3.11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50	
2.3.11.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15	
2.3.11.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,60	
2.3.12	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (gresie portelanata)	m2				481,80 188,50
2.3.12.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie portelanata	m2	1,03	250,00	257,50	
2.3.12.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	3,50	14,18	
2.3.12.3	24302261000001	Fuga	kg	0,30	35,00	10,50	
2.3.12.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00	
2.3.12.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	7,00	6,30	
2.3.12.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,61	65,00	169,65	
2.3.12.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	65,00	18,85	
2.3.12.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,23	
2.3.12.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60	
	Cap 3	TOTAL Pardosele					10 929,98
	Cap 4	Finisarea glafurilor la usi si ferestre					
2.3.13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri (usi, ferestre)	m2				18,55 17,55
2.3.13.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95	
2.3.13.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80	
2.3.13.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75	
2.3.13.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05	

2.3.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			7,15
						1,95
2.3.14.1	2416586105303	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,15	34,00	5,10
2.3.14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
2.3.14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
2.3.15	CF02A6	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea tencuielilor in fisii de 15-35 cm latime,	m2			127,22
						97,50
2.3.15.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,15	3,00	9,45
2.3.15.2	2652102100737	Var hidratat	kg	3,60	3,00	10,80
2.3.15.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	9,10
2.3.15.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,11
2.3.15.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,23	65,00	79,95
2.3.15.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	65,00	17,55
2.3.15.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
2.3.15.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,25
2.3.16	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2			421,85
						159,25
2.3.16.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	220,00	231,00
2.3.16.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	3,00	1,20
2.3.16.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
2.3.16.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	35,00	11,55
2.3.16.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,15
2.3.16.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	3,50	14,00
2.3.16.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	65,00	146,25
2.3.16.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	65,00	13,00
2.3.16.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.3.16.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
	Cap 4	TOTAL Finisarea glafurilor la usi si ferestre				2 402,56
	Cap 5	Timplarie (Usi)				
2.3.17	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2			27,30
						27,30
2.3.17.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	65,00	13,65
2.3.17.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	65,00	13,65
2.3.18	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, inclusiv 4 usi din PVC cu accesorii necesar - 2000x800 mm	m2			2 072,81
						52,00
2.3.18.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
2.3.18.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,40	1,60
2.3.18.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	95,00	15,20
2.3.18.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,06	18,00	1,01
2.3.18.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	2,00	0,80
2.3.18.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	3,50	2,10
2.3.18.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	65,00	49,40
2.3.18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	65,00	2,60
2.3.18.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
2.3.19	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, 2800x1200 mm)	m2			2 072,81
						52,00
2.3.19.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00	2 000,00	2 000,00
2.3.19.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,40	1,60
2.3.19.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	95,00	15,20
2.3.19.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,06	18,00	1,01
2.3.19.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	2,00	0,80
2.3.19.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60	3,50	2,10
2.3.19.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	65,00	49,40
2.3.19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	65,00	2,60
2.3.19.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
	Cap 5	TOTAL Timplarie (Usi)				39 977,59
	Cap 6	Evacuarea deseurilor de constructi				
2.3.20	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			288,60
						288,60
2.3.20.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,44	65,00	288,60
2.3.21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea desurilor de constructii in	100 m3			3 100,50

		autocamioane)				0,00
2.3.21.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	650,00	3 100,50
2.3.22	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			45,60
						0,00
2.3.22.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,08	600,00	45,60
	Cap 6	TOTAL Evacuarea deseurilor de constructii				1 851,35
	Cap 7	Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				
2.3.23	Trl1AA08F3	Descarcarea si transportarea materialelor din auto pe teren	t			22,75
						22,75
2.3.23.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	65,00	22,75
2.3.24	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			288,60
						288,60
2.3.24.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,44	65,00	288,60
	Cap 7	TOTAL Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				1 668,84

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3

Devizul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
3.1.1	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m			5,20
						5,20
3.1.1.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	65,00	5,20
3.1.2	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m			3,90
						3,90
3.1.2.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	65,00	3,90
3.1.3	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccialculturale, avind diametrul de 20 mm	m			138,90
						40,95
3.1.3.1	2521216717050	Teava din material plastic 20 mm	m	1,02	31,00	31,62
3.1.3.2	2523156719430	Cot din material plastic 20 mm	buc	0,70	5,00	3,50
3.1.3.3	2523156719450	Teu din material plastic 20 mm	buc	0,45	31,00	13,95
3.1.3.4	2523156719460	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0,10	5,00	0,50
3.1.3.5	2523156719530	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	1,00	45,00	45,00
3.1.3.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
3.1.3.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.3.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	19,00	0,04
3.1.3.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	65,00	40,95
3.1.3.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	50,00	2,10
3.1.4	SA15B	Teava din polipropilen imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			169,32
						40,95
3.1.4.1	2521216717050	Teava din material plastic 25 mm	m	1,02	37,00	37,74
3.1.4.2	2523156719430	Cot din material plastic 25 mm	buc	0,70	7,00	4,90
3.1.4.3	2523156719450	Teu din material plastic 25 mm	buc	0,45	37,00	16,65
3.1.4.4	2523156719460	Reductie din material plastic 25 mm	buc	0,10	7,00	0,70
3.1.4.5	2523156719530	Racord drept M x Fe 25 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.4.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
3.1.4.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.4.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	19,00	0,04
3.1.4.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	65,00	40,95
3.1.4.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	50,00	2,10
3.1.5	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - teu	buc			28,90
						14,95
3.1.5.1	2875274110102	Piesa de racordare - teu , d- 20 mm	buc	1,00	11,00	11,00
3.1.5.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	55,00	1,65
3.1.5.3	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.5.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	65,00	14,95
3.1.5.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02	50,00	1,15
3.1.6	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			119,72
						20,80
3.1.6.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, d -110 mm	m	1,03	95,00	97,85
3.1.6.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	16,00	0,24

3.1.6.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.6.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	65,00	20,80
3.1.7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - teu	buc			114,59
						18,20
3.1.7.1	2523156721037	Teu, d - 110 mm	buc	1,00	95,00	95,00
3.1.7.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	16,00	0,56
3.1.7.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.7.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
3.1.8	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot	buc			114,59
						18,20
3.1.8.1	2523156721037	Cot, d - 110 mm	buc	1,00	95,00	95,00
3.1.8.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	16,00	0,56
3.1.8.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.8.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
3.1.9	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			83,92
						16,25
3.1.9.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 50	m	1,03	65,00	66,95
3.1.9.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00	16,00	0,06
3.1.9.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.9.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	65,00	16,25
3.1.10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc			80,12
						14,30
3.1.10.1	2523156721037	Cot, d - 50 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.10.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	16,00	0,16
3.1.10.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.10.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	65,00	14,30
3.1.11	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - teu	buc			80,12
						14,30
3.1.11.1	2523156721037	Teu, d - 50 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.11.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	16,00	0,16
3.1.11.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.11.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	65,00	14,30
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				4 744,57
	Cap 2	Etajul 2. Retelele de apa si canalizare				
3.1.12	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m			5,20
						5,20
3.1.12.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	65,00	5,20
3.1.13	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m			3,90
						3,90
3.1.13.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	65,00	3,90
3.1.14	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccialculturale, avind diametrul de 20 mm	m			138,90
						40,95
3.1.14.1	2521216717050	Teava din material plastic 20 mm	m	1,02	31,00	31,62
3.1.14.2	2523156719430	Cot din material plastic 20 mm	buc	0,70	5,00	3,50
3.1.14.3	2523156719450	Teu din material plastic 20 mm	buc	0,45	31,00	13,95
3.1.14.4	2523156719460	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0,10	5,00	0,50
3.1.14.5	2523156719530	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	1,00	45,00	45,00
3.1.14.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
3.1.14.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.14.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	19,00	0,04
3.1.14.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	65,00	40,95
3.1.14.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	50,00	2,10
3.1.15	SA15B	Teava din polipropilen imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m			169,32
						40,95
3.1.15.1	2521216717050	Teava din material plastic 25 mm	m	1,02	37,00	37,74
3.1.15.2	2523156719430	Cot din material plastic 25 mm	buc	0,70	7,00	4,90
3.1.15.3	2523156719450	Teu din material plastic 25 mm	buc	0,45	37,00	16,65
3.1.15.4	2523156719460	Reductie din material plastic 25 mm	buc	0,10	7,00	0,70
3.1.15.5	2523156719530	Racord drept M x Fe 25 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.15.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
3.1.15.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.15.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	19,00	0,04
3.1.15.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	65,00	40,95
3.1.15.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	50,00	2,10
3.1.16	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - teu	buc			28,90
						14,95
3.1.16.1	2875274110102	Piesa de racordare - teu , d- 20 mm	buc	1,00	11,00	11,00
3.1.16.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	55,00	1,65

3.1.16.3	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.16.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	65,00	14,95
3.1.16.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02	50,00	1,15
3.1.17	AcA52D	Teava din polietilena, Tub de protectie PVC	m			113,55
						18,07
3.1.17.1	025212167100011	Tub de protectie din PVC D=110mm	m	1,01	95,00	95,48
3.1.17.2	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,18	65,00	11,90
3.1.17.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,18
3.1.18	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			119,72
						20,80
3.1.18.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, d -110 mm	m	1,03	95,00	97,85
3.1.18.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	16,00	0,24
3.1.18.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.18.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	65,00	20,80
3.1.19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - teu	buc			114,59
						18,20
3.1.19.1	2523156721037	Teu, d - 110 mm	buc	1,00	95,00	95,00
3.1.19.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	16,00	0,56
3.1.19.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.19.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
3.1.20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot	buc			114,59
						18,20
3.1.20.1	2523156721037	Cot, d - 110 mm	buc	1,00	95,00	95,00
3.1.20.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	16,00	0,56
3.1.20.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.20.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
3.1.21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			83,92
						16,25
3.1.21.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 50	m	1,03	65,00	66,95
3.1.21.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00	16,00	0,06
3.1.21.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.21.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	65,00	16,25
3.1.22	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc			80,12
						14,30
3.1.22.1	2523156721037	Cot, d - 50 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.22.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	16,00	0,16
3.1.22.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.22.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	65,00	14,30
3.1.23	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - teu	buc			80,12
						14,30
3.1.23.1	2523156721037	Teu, d - 50 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.23.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	16,00	0,16
3.1.23.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.23.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	65,00	14,30
	Cap 2	TOTAL Etajul 2. Retelele de apa si canalizare				4 831,87
	Cap 3	Etajul 3. Retelele de apa si canalizare				
3.1.24	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m			5,20
						5,20
3.1.24.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	65,00	5,20
3.1.25	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m			3,90
						3,90
3.1.25.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	65,00	3,90
3.1.26	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si socculturalurale, avind diametrul de 20 mm	m			138,90
						40,95
3.1.26.1	2521216717050	Teava din material plastic 20 mm	m	1,02	31,00	31,62
3.1.26.2	2523156719430	Cot din material plastic 20 mm	buc	0,70	5,00	3,50
3.1.26.3	2523156719450	Teu din material plastic 20 mm	buc	0,45	31,00	13,95
3.1.26.4	2523156719460	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0,10	5,00	0,50
3.1.26.5	2523156719530	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	1,00	45,00	45,00
3.1.26.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
3.1.26.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.26.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	19,00	0,04
3.1.26.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	65,00	40,95
3.1.26.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	50,00	2,10
3.1.27	SA15B	Teava din polipropilen imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si socculturalurale, avind diametrul de 25 mm	m			0,00
						0,00
3.1.27.1	2521216717050	Teava din material plastic 25 mm	m	1,02	37,00	37,74

3.1.27.2	2523156719430	Cot din material plastic 25 mm	buc	0,70	7,00	4,90
3.1.27.3	2523156719450	Teu din material plastic 25 mm	buc	0,45	37,00	16,65
3.1.27.4	2523156719460	Reductie din material plastic 25 mm	buc	0,10	7,00	0,70
3.1.27.5	2523156719530	Racord drept M x Fe 25 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.27.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
3.1.27.7	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.27.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,00	19,00	0,04
3.1.27.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	65,00	40,95
3.1.27.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	50,00	2,10
3.1.28	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - teu	buc			28,90 14,95
3.1.28.1	2875274110102	Piesa de racordare - teu , d- 20 mm	buc	1,00	11,00	11,00
3.1.28.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	55,00	1,65
3.1.28.3	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,15
3.1.28.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	65,00	14,95
3.1.28.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02	50,00	1,15
3.1.29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			119,72 20,80
3.1.29.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare, d -110 mm	m	1,03	95,00	97,85
3.1.29.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	16,00	0,24
3.1.29.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.29.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	65,00	20,80
3.1.30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - teu	buc			114,59 18,20
3.1.30.1	2523156721037	Teu, d - 110 mm	buc	1,00	95,00	95,00
3.1.30.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	16,00	0,56
3.1.30.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.30.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
3.1.31	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot	buc			114,59 18,20
3.1.31.1	2523156721037	Cot, d - 110 mm	buc	1,00	95,00	95,00
3.1.31.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	16,00	0,56
3.1.31.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	0,83
3.1.31.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
3.1.32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			83,92 16,25
3.1.32.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 50	m	1,03	65,00	66,95
3.1.32.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00	16,00	0,06
3.1.32.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.32.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	65,00	16,25
3.1.33	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc			80,12 14,30
3.1.33.1	2523156721037	Cot, d - 50 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.33.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	16,00	0,16
3.1.33.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.33.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	65,00	14,30
3.1.34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - teu	buc			80,12 14,30
3.1.34.1	2523156721037	Teu, d - 50 mm	buc	1,00	65,00	65,00
3.1.34.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	16,00	0,16
3.1.34.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	55,00	0,66
3.1.34.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	65,00	14,30
	Cap 3	TOTAL Etajul 3. Retelele de apa si canalizare				4 093,73

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-5

Devizul: Lucrari electrice

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
4.1.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			14,30 14,30
4.1.1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	65,00	14,30
4.1.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,90 3,90
4.1.2.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	65,00	3,90

4.1.3	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica.	buc			396,69 114,40
4.1.3.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat, p/u 6 aut	buc	1,00	254,00	254,00
4.1.3.2	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,00	4,00	16,00
4.1.3.3	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,00	1,00	4,00
4.1.3.4	28741135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	1,00	4,00
4.1.3.5	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	3,50	1,40
4.1.3.6	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.)	%	1,00	0,00	2,79
4.1.3.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,76	65,00	114,40
4.1.3.8	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
4.1.4	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupatorautomat monopolar 10-16A : inclusiv 10A- 1 buc. , 16A- 3 buc.	buc			81,30 42,25
4.1.4.1	1111000100020	Intrerupator-automat 10-16 A	buc	1,00	35,00	35,00
4.1.4.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.4.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.4.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.4.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	65,00	42,25
4.1.5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm.	buc			32,50 32,50
4.1.5.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	65,00	1,95
4.1.5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47	65,00	30,55
4.1.6	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastra, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.(Kmanopera = 0.2) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010 Коэффициент к трудозатратам=0,200	buc			436,72 180,18
4.1.6.1	2912435776200	Ventilator de fereastra	buc	1,00	254,00	254,00
4.1.6.2	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (oxigen carbid, suruburi, etc.)	%	1,00	0,00	2,54
4.1.6.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,77	65,00	180,18
4.1.7	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc			63,23 17,55
4.1.7.1	1111000100024	Intrerupator cu o clapa	buc	1,01	45,00	45,45
4.1.7.2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.7.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,50	0,18
4.1.7.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	65,00	17,55
4.1.8	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,82 20,15
4.1.8.1	2746167335100	Priza	buc	1,02	45,00	45,90
4.1.8.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	7,00	7,00
4.1.8.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	3,50	0,02
4.1.8.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.8.5	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.8.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,35	0,70
4.1.8.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	65,00	20,15
4.1.9	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat complet echipate tip LED	buc			376,85 70,85
4.1.9.1	2875274400501	Corp de iluminat tip LED, 225x225mm- 18W	buc	1,00	300,00	300,00
4.1.9.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,00	0,00	6,00
4.1.9.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	65,00	70,85
4.1.10	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica , cu sectiunea 3 x 1.5 mm2, VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m			24,70 9,10
4.1.10.1	3130134817404	Cablu de energie VVG 3x1.5mm2	m	1,04	15,00	15,60
4.1.10.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	65,00	9,10
4.1.11	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, cu sectiunea 3 x 2.5 VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m			29,90 9,10
4.1.11.1	3130134817404	Cablu VVG 3x2.5 mm2	m	1,04	20,00	20,80
4.1.11.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	65,00	9,10
4.1.12	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			53,77 19,50
4.1.12.1	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,03	32,00	32,96
4.1.12.2	1109091	Dibluri	buc	1,00	1,00	1,00
4.1.12.3	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,30	0,31
4.1.12.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	65,00	19,50
4.1.13	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm (tub gofra) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m			53,30 43,55
4.1.13.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,02	8,00	8,16
4.1.13.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,02	35,00	0,70

4.1.13.3	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	10,00	0,00	0,89
4.1.13.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,67	65,00	43,55
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				6 473,24
	Cap 2	Etajul 2				
4.1.14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			14,30
						14,30
4.1.14.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	65,00	14,30
4.1.15	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,90
						3,90
4.1.15.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	65,00	3,90
4.1.16	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica.	buc			396,69
						114,40
4.1.16.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat, p/u 6 aut	buc	1,00	254,00	254,00
4.1.16.2	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,00	4,00	16,00
4.1.16.3	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,00	1,00	4,00
4.1.16.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	1,00	4,00
4.1.16.5	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	3,50	1,40
4.1.16.6	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.)	%	1,00	0,00	2,79
4.1.16.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,76	65,00	114,40
4.1.16.8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
4.1.17	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupatorautomat monopolar 10-16A : inclusiv 10A- 1 buc. , 16A- 3 buc.	buc			81,30
						42,25
4.1.17.1	1111000100020	Intrerupator-automat 10-16 A	buc	1,00	35,00	35,00
4.1.17.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.17.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.17.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.17.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	65,00	42,25
4.1.18	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm.	buc			32,50
						32,50
4.1.18.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	65,00	1,95
4.1.18.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47	65,00	30,55
4.1.19	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.(Kmanopera = 0.2) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010 Коэффициент к трудозатратам=0,200	buc			436,72
						180,18
4.1.19.1	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,00	254,00	254,00
4.1.19.2	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (oxigen carbid, suruburi, etc.)	%	1,00	0,00	2,54
4.1.19.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,77	65,00	180,18
4.1.20	RpEE01A	Montarea interupatoarelor cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc			63,23
						17,55
4.1.20.1	1111000100024	Intrerupator cu o clapa	buc	1,01	45,00	45,45
4.1.20.2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.20.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,50	0,18
4.1.20.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	65,00	17,55
4.1.21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,82
						20,15
4.1.21.1	2746167335100	Priza	buc	1,02	45,00	45,90
4.1.21.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	7,00	7,00
4.1.21.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	3,50	0,02
4.1.21.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.21.5	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.21.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,35	0,70
4.1.21.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	65,00	20,15
4.1.22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat complet echipate tip LED	buc			376,85
						70,85
4.1.22.1	2875274400501	Corp de iluminat tip LED, 225x225mm- 18W	buc	1,00	300,00	300,00
4.1.22.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,00	0,00	6,00
4.1.22.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	65,00	70,85
4.1.23	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica , cu sectiunea 3 x 1.5 mm2, VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m			24,70
						9,10
4.1.23.1	3130134817404	Cablu de energie VVG 3x1.5mm2	m	1,04	15,00	15,60
4.1.23.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	65,00	9,10
4.1.24	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, cu sectiunea 3 x 2.5 VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m			29,90
						9,10
4.1.24.1	3130134817404	Cablu VVG 3x2.5 mm2	m	1,04	20,00	20,80
4.1.24.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	65,00	9,10
4.1.25	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent	m			53,77

		pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm				19,50
4.1.25.1	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,03	32,00	32,96
4.1.25.2	1109091	Dibluri	buc	1,00	1,00	1,00
4.1.25.3	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,30	0,31
4.1.25.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	65,00	19,50
4.1.26	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm (tub gofra) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m			53,30
						43,55
4.1.26.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,02	8,00	8,16
4.1.26.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,02	35,00	0,70
4.1.26.3	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,00	0,00	0,89
4.1.26.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,67	65,00	43,55
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				6 473,24
	Cap 3	Etajul 3				
4.1.27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			14,30
						14,30
4.1.27.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	65,00	14,30
4.1.28	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc			3,90
						3,90
4.1.28.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	65,00	3,90
4.1.29	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica.	buc			396,69
						114,40
4.1.29.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat, p/u 6 aut	buc	1,00	254,00	254,00
4.1.29.2	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,00	4,00	16,00
4.1.29.3	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,00	1,00	4,00
4.1.29.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	1,00	4,00
4.1.29.5	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	3,50	1,40
4.1.29.6	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.)	%	1,00	0,00	2,79
4.1.29.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,76	65,00	114,40
4.1.29.8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
4.1.30	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupatorautomat monopolar 10-16A : inclusiv 10A- 1 buc. , 16A- 3 buc.	buc			81,30
						42,25
4.1.30.1	1111000100020	Intrerupator-automat 10-16 A	buc	1,00	35,00	35,00
4.1.30.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.30.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.30.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.30.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	65,00	42,25
4.1.31	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm.	buc			32,50
						32,50
4.1.31.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	65,00	1,95
4.1.31.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47	65,00	30,55
4.1.32	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.(Kmanopera = 0.2) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010 Коэффициент к трудозатратам=0,200	buc			436,72
						180,18
4.1.32.1	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,00	254,00	254,00
4.1.32.2	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (oxigen carbid, suruburi, etc.)	%	1,00	0,00	2,54
4.1.32.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,77	65,00	180,18
4.1.33	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc			63,23
						17,55
4.1.33.1	1111000100024	Intrerupator cu o clapa	buc	1,01	45,00	45,45
4.1.33.2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.33.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,50	0,18
4.1.33.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	65,00	17,55
4.1.34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,82
						20,15
4.1.34.1	2746167335100	Priza	buc	1,02	45,00	45,90
4.1.34.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	7,00	7,00
4.1.34.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	3,50	0,02
4.1.34.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	10,00	0,05
4.1.34.5	1109091	Dibluri	buc	2,00	1,00	2,00
4.1.34.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,35	0,70
4.1.34.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	65,00	20,15
4.1.35	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat complet echipate tip LED	buc			376,85
						70,85

4.1.35.1	2875274400501	Corp de iluminat tip LED, 225x225mm- 18W	buc	1,00	300,00	300,00
4.1.35.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,00	0,00	6,00
4.1.35.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	65,00	70,85
4.1.36	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica , cu sectiunea 3 x 1.5 mm2, VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m			24,70
						9,10
4.1.36.1	3130134817404	Cablu de energie VVG 3x1.5mm2	m	1,04	15,00	15,60
4.1.36.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	65,00	9,10
4.1.37	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, cu sectiunea 3 x 2.5 VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m			29,90
						9,10
4.1.37.1	3130134817404	Cablu VVG 3x2.5 mm2	m	1,04	20,00	20,80
4.1.37.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	65,00	9,10
4.1.38	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			53,77
						19,50
4.1.38.1	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,03	32,00	32,96
4.1.38.2	1109091	Dibluri	buc	1,00	1,00	1,00
4.1.38.3	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,03	0,30	0,31
4.1.38.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	65,00	19,50
4.1.39	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm (tub gofra) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m			53,30
						43,55
4.1.39.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,02	8,00	8,16
4.1.39.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,02	35,00	0,70
4.1.39.3	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,00	0,00	0,89
4.1.39.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,67	65,00	43,55
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				6 473,24

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-4

Devizul: Incalzirea

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
5.1.1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			10,40
						10,40
5.1.1.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	65,00	10,40
5.1.2	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a teavei filetata la un capat Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc			174,10
						57,85
5.1.2.1	2875274400100	Teava filetata la un capat d-25mm, l=0.15m	buc	1,00	65,00	65,00
5.1.2.2	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)	%	5,00	0,00	3,25
5.1.2.3	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	65,00	57,85
5.1.2.4	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	120,00	48,00
5.1.3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc , A 22, 500x900 mm	buc			1 546,10
						32,50
5.1.3.1	2822115700000	Radiator otel 500x900 mm	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
5.1.3.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	21,00	0,06
5.1.3.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	15,00	0,09
5.1.3.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	9,00	0,45
5.1.3.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	2,00	6,00
5.1.3.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	65,00	32,50
5.1.3.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,20	35,00	7,00
5.1.4	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			60,86
						22,75
5.1.4.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1,03	37,00	38,11
5.1.4.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	65,00	22,75
5.1.5	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,010	buc			88,39
						13,65
5.1.5.1	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,00	74,00	74,00
5.1.5.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,00	0,00	0,74
5.1.5.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,21	65,00	13,65
5.1.6	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc			85,51
						10,40
5.1.6.1	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,00	74,00	74,00

5.1.6.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,50	0,00	1,11
5.1.6.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	65,00	10,40
5.1.7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".	buc			366,31
						11,70
5.1.7.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	354,00	354,00
5.1.7.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	21,00	0,25
5.1.7.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	15,00	0,36
5.1.7.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
5.1.8	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			25,88
						11,70
5.1.8.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	12,00	12,00
5.1.8.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
5.1.8.3	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,18
5.1.8.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
5.1.8.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,02	50,00	0,90
5.1.9	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta (lacul se exclude)	m			11,80
						7,15
5.1.9.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,01	75,00	0,45
5.1.9.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,02	231,00	3,47
5.1.9.3	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	22,00	0,22
5.1.9.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,02	10,00	0,20
5.1.9.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	3,00	0,30
5.1.9.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,08	65,00	5,20
5.1.9.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	65,00	1,95
5.1.9.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
5.1.10	IC40A	Bratara pentru fixarea, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc			23,95
						13,00
5.1.10.1	2875274204000	Bratara fixe d=20x2.8mm	buc	1,00	3,00	3,00
5.1.10.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	9,00	0,45
5.1.10.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	2,00	2,00
5.1.10.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	1,00	1,00
5.1.10.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	1,00	1,00
5.1.10.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	65,00	13,00
5.1.10.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,10	35,00	3,50
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				3 320,78
	Cap 2	Etajul 2				
5.1.11	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			10,40
						10,40
5.1.11.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	65,00	10,40
5.1.12	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a teavei filetata la un capat Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc			174,10
						57,85
5.1.12.1	2875274400100	Teava filetata la un capat d-25mm, l=0.15m	buc	1,00	65,00	65,00
5.1.12.2	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)	%	5,00	0,00	3,25
5.1.12.3	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	65,00	57,85
5.1.12.4	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	120,00	48,00
5.1.13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc , A 22, 500x900 mm	buc			1 546,10
						32,50
5.1.13.1	2822115700000	Radiator otel 500x900 mm	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
5.1.13.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	21,00	0,06
5.1.13.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	15,00	0,09
5.1.13.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	9,00	0,45
5.1.13.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	2,00	6,00
5.1.13.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	65,00	32,50
5.1.13.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,20	35,00	7,00
5.1.14	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			60,86
						22,75
5.1.14.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1,03	37,00	38,11
5.1.14.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	65,00	22,75
5.1.15	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,010	buc			88,39
						13,65
5.1.15.1	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,00	74,00	74,00
5.1.15.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,00	0,00	0,74
5.1.15.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,21	65,00	13,65
5.1.16	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc			85,51
						10,40
5.1.16.1	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,00	74,00	74,00

5.1.16.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,50	0,00	1,11
5.1.16.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	65,00	10,40
5.1.17	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".	buc			366,31
						11,70
5.1.17.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	354,00	354,00
5.1.17.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	21,00	0,25
5.1.17.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	15,00	0,36
5.1.17.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
5.1.18	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			25,88
						11,70
5.1.18.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	12,00	12,00
5.1.18.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
5.1.18.3	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,18
5.1.18.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
5.1.18.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02	50,00	0,90
5.1.19	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta (lacul se exclude)	m			11,80
						7,15
5.1.19.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,01	75,00	0,45
5.1.19.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,02	231,00	3,47
5.1.19.3	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	22,00	0,22
5.1.19.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,02	10,00	0,20
5.1.19.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	3,00	0,30
5.1.19.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,08	65,00	5,20
5.1.19.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	65,00	1,95
5.1.19.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
5.1.20	IC40A	Bratara pentru fixarea, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc			23,95
						13,00
5.1.20.1	2875274204000	Bratara fixe d=20x2.8mm	buc	1,00	3,00	3,00
5.1.20.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	9,00	0,45
5.1.20.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	2,00	2,00
5.1.20.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	1,00	1,00
5.1.20.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	1,00	1,00
5.1.20.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	65,00	13,00
5.1.20.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,10	35,00	3,50
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				3 320,78
	Cap 3	Etajul 3				
5.1.21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			10,40
						10,40
5.1.21.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	65,00	10,40
5.1.22	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a teavei filetata la un capat Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc			174,10
						57,85
5.1.22.1	2875274400100	Teava filetata la un capat d-25mm, l=0.15m	buc	1,00	65,00	65,00
5.1.22.2	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)	%	5,00	0,00	3,25
5.1.22.3	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	65,00	57,85
5.1.22.4	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	120,00	48,00
5.1.23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc , A 22, 500x900 mm	buc			1 546,10
						32,50
5.1.23.1	2822115700000	Radiator otel 500x900 mm	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
5.1.23.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	21,00	0,06
5.1.23.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	15,00	0,09
5.1.23.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	9,00	0,45
5.1.23.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	2,00	6,00
5.1.23.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	65,00	32,50
5.1.23.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,20	35,00	7,00
5.1.24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			60,86
						22,75
5.1.24.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1,03	37,00	38,11
5.1.24.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	65,00	22,75
5.1.25	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,010	buc			88,39
						13,65
5.1.25.1	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,00	74,00	74,00
5.1.25.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,00	0,00	0,74
5.1.25.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,21	65,00	13,65
5.1.26	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc			85,51
						10,40
5.1.26.1	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,00	74,00	74,00

5.1.26.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)	%	1,50	0,00	1,11
5.1.26.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	65,00	10,40
5.1.27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc			366,31
						11,70
5.1.27.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	354,00	354,00
5.1.27.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	21,00	0,25
5.1.27.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	15,00	0,36
5.1.27.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
5.1.28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			25,88
						11,70
5.1.28.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	12,00	12,00
5.1.28.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	55,00	1,10
5.1.28.3	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,18
5.1.28.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
5.1.28.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02	50,00	0,90
5.1.29	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta (lacul se exclude)	m			11,80
						7,15
5.1.29.1	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,01	75,00	0,45
5.1.29.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,02	231,00	3,47
5.1.29.3	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,01	22,00	0,22
5.1.29.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,02	10,00	0,20
5.1.29.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	3,00	0,30
5.1.29.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,08	65,00	5,20
5.1.29.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	65,00	1,95
5.1.29.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
5.1.30	IC40A	Bratara pentru fixarea, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc			23,95
						13,00
5.1.30.1	2875274204000	Bratara fixe d=20x2.8mm	buc	1,00	3,00	3,00
5.1.30.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	9,00	0,45
5.1.30.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	2,00	2,00
5.1.30.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	1,00	1,00
5.1.30.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	1,00	1,00
5.1.30.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	65,00	13,00
5.1.30.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,10	35,00	3,50
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				3 279,50

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Renovarea blocurilor sanitare la Liceul Teoretic Costesti r-I Ialoveni

Deviz local Nr. 21

Intocmit in preturi curente 2025-07-07

Valoarea de deviz 653 809,46 (Lei)

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2						
Devizul: Lucrări sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
1.1.1	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,00	61,75	123,50
					61,75	123,50
1.1.2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	4,00	71,50	286,00
					71,50	286,00
1.1.3	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,000	buc	2,00	1 607,00	3 214,00
					143,00	286,00
1.1.4	RpSC21A	Montarea lavoarului pentru persoane ce dezabilitati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	1,00	1 840,28	1 840,28
					143,00	143,00
1.1.5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	3,00	1 065,25	3 195,75
					107,25	321,75
1.1.6	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,000	buc	4,00	3 223,60	12 894,40
					364,00	1 456,00
1.1.7	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, pentru persoane cu dezabilitati Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	1,00	3 576,58	3 576,58
					364,00	364,00
1.1.8	SC11B	Bara de inox., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a pentru persoane cu dezabilitati , avind 2 puncte de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,025	buc	2,00	946,63	1 893,25
					29,25	58,50
1.1.9	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Se exclude: rozeta din alama Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	9,00	143,12	1 288,08
					8,45	76,05
1.1.10	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzuruburi=1,020	buc	2,00	397,09	794,18
					22,75	45,50
1.1.11	SE59A	Distribuitor de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzuruburi=1,020	buc	2,00	181,87	363,74
					22,75	45,50
1.1.12	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,000	buc	2,00	1 178,95	2 357,90
					48,75	97,50
1.1.13	IC42D	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 31 kg - 65 kg/ buc (p/u incalzitorul de apa)	kg	2,00	66,05	132,10
					11,05	22,10
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				31 959,76
		Inclusiv salariul				3 325,40
	Cap 2	Etajul 2				
1.1.14	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,00	61,75	123,50
					61,75	123,50
1.1.15	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	4,00	71,50	286,00
					71,50	286,00
1.1.16	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,000	buc	2,00	1 607,00	3 214,00
					143,00	286,00

1.1.17	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,00	1 065,25	2 130,50
					107,25	214,50
1.1.18	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,000	buc	5,00	3 223,60	16 118,00
					364,00	1 820,00
1.1.19	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Se exclude: rozeta din alama Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	7,00	143,12	1 001,84
					8,45	59,15
1.1.20	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	2,00	397,09	794,18
					22,75	45,50
1.1.21	SE59A	Distribuitor de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	2,00	181,87	363,74
					22,75	45,50
1.1.22	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,000	buc	1,00	1 178,95	1 178,95
					48,75	48,75
1.1.23	IC42D	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 31 kg - 65 kg/ buc (p/u incalzitorul de apa)	kg	2,00	66,05	132,10
					11,05	22,10
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				25 342,81
		Inclusiv salariul				2 951,00
	Cap 3	Etajul 3				
1.1.24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,00	61,75	123,50
					61,75	123,50
1.1.25	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,00	71,50	214,50
					71,50	214,50
1.1.26	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,000	buc	2,00	1 607,00	3 214,00
					143,00	286,00
1.1.27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,00	1 065,25	2 130,50
					107,25	214,50
1.1.28	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,000	buc	4,00	3 223,60	12 894,40
					364,00	1 456,00
1.1.29	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Se exclude: rozeta din alama Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc	7,00	143,12	1 001,84
					8,45	59,15
1.1.30	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	2,00	397,09	794,18
					22,75	45,50
1.1.31	SE59A	Distribuitor de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	2,00	181,87	363,74
					22,75	45,50
1.1.32	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,000	buc	1,00	1 178,95	1 178,95
					48,75	48,75
1.1.33	IC42D	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 31 kg - 65 kg/ buc (p/u incalzitorul de apa)	kg	2,00	66,05	132,10
					11,05	22,10
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				22 047,71
		Inclusiv salariul				2 515,50

Total manopera (ore)	135,26
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		79 350,28
Asigurari sociale	24,00%	2 110,06
Total		81 460,34
Cheltuieli de transport	6,00%	4 233,50
Total		85 693,84
Cheltuieli de regie	5,00%	4 284,69
Total		89 978,53

Beneficiu de deviz	4,00%	3 599,14
--------------------	-------	----------

Total Deviz fara TVA	93 577,67
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2

Devizul: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
1.2.1	SE44A	50 l., montata pe console fixate in perete (existent) - boiler, Se exclude : teava,otel, nisip,grund, ciment.	buc	1,00	271,60	271,60
					186,55	186,55
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				271,60
		Inclusiv salariul				186,55
	Cap 2	Etajul 2				
1.2.2	SE44A	50 l., montata pe console fixate in perete (existent) - boiler, Se exclude : teava,otel, nisip,grund, ciment.	buc	1,00	271,60	271,60
					186,55	186,55
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				271,60
		Inclusiv salariul				186,55
	Cap 3	Etajul 3				
1.2.3	SE44A	50 l., montata pe console fixate in perete (existent) - boiler, Se exclude : teava,otel, nisip,grund, ciment.	buc	1,00	271,60	271,60
					186,55	186,55
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				271,60
		Inclusiv salariul				186,55

Total manopera (ore)	8,61
-----------------------------	-------------

Total greutate materiale (tone)	0,00
--	-------------

Total		814,81
Asigurari sociale	24,00%	134,32
Total		949,13
Cheltuieli de transport	6,00%	15,31
Total		964,43
Cheltuieli de regie	36,00%	201,47
Total		1 165,91
Beneficiu de deviz	4,00%	46,64

Total Deviz fara TVA	1 212,54
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
1.3.1		Boiler electric 50 L (existent)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
					0,00	0,00
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				2 200,00
		Inclusiv salariul				0,00
	Cap 2	Etajul 2				
1.3.2		Boiler electric 50 L (existent)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
					0,00	0,00
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				2 200,00
		Inclusiv salariul				0,00
	Cap 3	Etajul 3				
1.3.3		Boiler electric 50 L (existent)	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
					0,00	0,00
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				2 200,00
		Inclusiv salariul				0,00

Total manopera (ore)	0,00
Total greutate materiale (tone)	0,00
Total	6 600,00
Cheltuieli pentru depozitare	1,20% 79,20
Total Deviz fara TVA	6 679,20

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Devizul: Lucrari de reparatii , incluiv incaperea separata pentru persoane cu dezabilitati - Etajul 1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavan suspendat Armstrong				
2.1.1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	16,40	357,08	5 856,03
					143,00	2 345,20
	Cap 1	TOTAL Tavan suspendat Armstrong				5 856,03
		Inclusiv salariul				2 345,20
	Cap 2	Peretii interiori				
2.1.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	32,30	104,13	3 363,46
					104,00	3 359,20
2.1.3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	0,70	259,43	181,60
					256,75	179,73
2.1.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	64,60	18,55	1 198,33
					17,55	1 133,73
2.1.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	64,60	7,15	461,89
					1,95	125,97
2.1.6	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment gata preparat pentru grund.	m2	64,60	121,83	7 870,44
					80,60	5 206,76
2.1.7	CF02B5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime.	m2	64,60	64,58	4 171,80
					46,80	3 023,28
2.1.8	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (mascare tava canalizarw) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	0,90	260,74	234,67
					119,28	107,35
2.1.9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	64,60	421,85	27 251,64
					159,25	10 287,55
2.1.10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, vopsite si montate in zidarie. Se exclude: lant, ciment	buc	4,00	197,50	790,00
					32,50	130,00
	Cap 2	TOTAL Peretii interiori				45 523,84
		Inclusiv salariul				23 553,56
	Cap 3	Pardosele				
2.1.11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	16,70	51,90	866,73
					50,70	846,69
2.1.12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	16,70	20,65	344,86
					19,50	325,65
2.1.13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	16,70	100,14	1 672,34
					45,50	759,85
2.1.14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (gresie portelanata)	m2	16,70	481,80	8 046,06
					188,50	3 147,95
	Cap 3	TOTAL Pardosele				10 929,98
		Inclusiv salariul				5 080,14

	Cap 4	Finisarea glafurilor la usi si ferestre				
2.1.15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri (usi, ferestre)	m2	4,18	18,55	77,54
					17,55	73,36
2.1.16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	4,18	7,15	29,89
					1,95	8,15
2.1.17	CF02A6	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea tencuielilor in fisii de 15-35 cm latime,	m2	4,18	127,22	531,80
					97,50	407,55
2.1.18	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2	4,18	421,85	1 763,34
					159,25	665,67
	Cap 4	TOTAL Finisarea glafurilor la usi si ferestre				2 402,56
		Inclusiv salariul				1 154,73
	Cap 5	Timplarie (Usi)				
2.1.19	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2	8,10	27,30	221,13
					27,30	221,13
2.1.20	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, inclusiv 4 usi din PVC cu accesorii necesar - 2000x800 mm	m2	9,10	2 072,81	18 862,55
					52,00	473,20
2.1.21	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, 2800x1200 mm)	m2	10,08	2 072,81	20 893,90
					52,00	524,16
	Cap 5	TOTAL Timplarie (Usi)				39 977,59
		Inclusiv salariul				1 218,49
	Cap 6	Evacuarea deseurilor de constructi				
2.1.22	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	5,28	120,90	638,35
					120,90	638,35
2.1.23	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea desurilor de constructii in autocamioane)	100 m3	0,04	3 100,50	130,22
					0,00	0,00
2.1.24	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	5,28	45,60	240,77
					0,00	0,00
	Cap 6	TOTAL Evacuarea deseurilor de constructi				1 009,34
		Inclusiv salariul				638,35
	Cap 7	Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				
2.1.25	Trl1AA08F3	Descarcarea si transportarea materialelor din auto pe teren	t	5,28	22,75	120,12
					22,75	120,12
2.1.26	TrB01A2-3	Transporturi materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	5,28	73,45	387,82
					73,45	387,82
	Cap 7	TOTAL Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				507,94
		Inclusiv salariul				507,94

Total manopera (ore)	530,74
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		106 207,28
Asigurari sociale	24,00%	8 279,62
Total		114 486,90
Cheltuieli de transport	6,00%	4 273,23
Total		118 760,14
Cheltuieli de regie	5,00%	5 938,01
Total		124 698,14
Beneficiu de deviz	4,00%	4 987,93

Total Deviz fara TVA	129 686,07
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1
Devizul: Lucrari de reparatii Etajul 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavan suspendat Armstrong				
2.2.1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	16,40	357,08	5 856,03
					143,00	2 345,20
	Cap 1	TOTAL Tavan suspendat Armstrong				5 856,03
		Inclusiv salariul				2 345,20
	Cap 2	Peretii interiori				
2.2.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	32,30	104,13	3 363,46
					104,00	3 359,20
2.2.3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	0,70	259,43	181,60
					256,75	179,73
2.2.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	64,60	18,55	1 198,33
					17,55	1 133,73
2.2.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	64,60	7,15	461,89
					1,95	125,97
2.2.6	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment gata preparat pentru grund.	m2	64,60	121,83	7 870,44
					80,60	5 206,76
2.2.7	CF02B5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime.	m2	64,60	64,58	4 171,80
					46,80	3 023,28
2.2.8	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (mascare tava canalizarw) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	0,90	260,74	234,67
					119,28	107,35
2.2.9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	64,60	421,85	27 251,64
					159,25	10 287,55
	Cap 2	TOTAL Peretii interiori				44 733,84
		Inclusiv salariul				23 423,56
	Cap 3	Pardosele				
2.2.10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	16,70	51,90	866,73
					50,70	846,69
2.2.11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	16,70	20,65	344,86
					19,50	325,65
2.2.12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	16,70	100,14	1 672,34
					45,50	759,85
2.2.13	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (gresie portelanata)	m2	16,70	481,80	8 046,06
					188,50	3 147,95
	Cap 3	TOTAL Pardosele				10 929,98
		Inclusiv salariul				5 080,14
	Cap 4	Finisarea glafurilor la usi si ferestre				
2.2.14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri (usi, ferestre)	m2	4,18	18,55	77,54
					17,55	73,36
2.2.15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	4,18	7,15	29,89
					1,95	8,15
2.2.16	CF02A6	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea tencuielilor in fisii de 15-35 cm latime,	m2	4,18	127,22	531,80
					97,50	407,55

2.2.17	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	4,18	421,85	1 763,34
					159,25	665,67
	Cap 4	TOTAL Finisarea glafurilor la usi si ferestre				2 402,56
		Inclusiv salariul				1 154,73
	Cap 5	Timplarie (Usi)				
2.2.18	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2	8,10	27,30	221,13
					27,30	221,13
2.2.19	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, inclusiv 4 usi din PVC cu accesorii necesar - 2000x800 mm	m2	9,10	2 072,81	18 862,55
					52,00	473,20
2.2.20	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, 2800x1200 mm)	m2	10,08	2 072,81	20 893,90
					52,00	524,16
	Cap 5	TOTAL Timplarie (Usi)				39 977,59
		Inclusiv salariul				1 218,49
	Cap 6	Evacuarea deseurilor de constructi				
2.2.21	TrB05A1-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m.	t	5,10	204,75	1 044,23
					204,75	1 044,23
2.2.22	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea desurilor de constructii in autocamioane)	100 m3	0,04	3 100,50	130,22
					0,00	0,00
2.2.23	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km	t	5,10	45,60	232,56
					0,00	0,00
	Cap 6	TOTAL Evacuarea deseurilor de constructi				1 407,01
		Inclusiv salariul				1 044,23
	Cap 7	Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				
2.2.24	TrI1AA08F3	Descarcarea si transportarea materialelor din auto pe teren	t	5,46	22,75	124,22
					22,75	124,22
2.2.25	TrB05A1-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	5,46	204,75	1 117,94
					204,75	1 117,94
	Cap 7	TOTAL Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				1 242,15
		Inclusiv salariul				1 242,15

Total manopera (ore)	546,28
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		106 549,16
Asigurari sociale	24,00%	8 522,04
Total		115 071,20
Cheltuieli de transport	6,00%	4 233,63
Total		119 304,83
Cheltuieli de regie	5,00%	5 965,24
Total		125 270,08
Beneficiu de deviz	4,00%	5 010,80

Total Deviz fara TVA	130 280,88
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1						
Devizul: Lucrari de reparatii Etajul 3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavan suspendat Armstrong				
2.3.1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	16,40	357,08	5 856,03
					143,00	2 345,20

	Cap 1	TOTAL Tavan suspendat Armstrong				5 856,03
		Inclusiv salariul				2 345,20
	Cap 2	Peretii interiori				
2.3.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	32,30	104,13	3 363,46
					104,00	3 359,20
2.3.3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	0,70	259,43	181,60
					256,75	179,73
2.3.4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	64,64	18,55	1 199,07
					17,55	1 134,43
2.3.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	64,64	7,15	462,18
					1,95	126,05
2.3.6	CF02B1	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru utilizarea mortarului marfa fara ciment gata preparat pentru grund.	m2	64,60	121,83	7 870,44
					80,60	5 206,76
2.3.7	CF02B5 K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime.	m2	64,60	64,58	4 171,80
					46,80	3 023,28
2.3.8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	64,64	421,85	27 268,51
					159,25	10 293,92
	Cap 2	TOTAL Peretii interiori				44 517,07
		Inclusiv salariul				23 323,37
	Cap 3	Pardosele				
2.3.9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	16,70	51,90	866,73
					50,70	846,69
2.3.10	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	16,70	20,65	344,86
					19,50	325,65
2.3.11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	16,70	100,14	1 672,34
					45,50	759,85
2.3.12	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (gresie portelanata)	m2	16,70	481,80	8 046,06
					188,50	3 147,95
	Cap 3	TOTAL Pardosele				10 929,98
		Inclusiv salariul				5 080,14
	Cap 4	Finisarea glafurilor la usi si ferestre				
2.3.13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri (usi, ferestre)	m2	4,18	18,55	77,54
					17,55	73,36
2.3.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	4,18	7,15	29,89
					1,95	8,15
2.3.15	CF02A6	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, pentru executarea tencuielilor in fisii de 15-35 cm latime,	m2	4,18	127,22	531,80
					97,50	407,55
2.3.16	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2	4,18	421,85	1 763,34
					159,25	665,67
	Cap 4	TOTAL Finisarea glafurilor la usi si ferestre				2 402,56
		Inclusiv salariul				1 154,73
	Cap 5	Timplarie (Usi)				
2.3.17	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2	8,10	27,30	221,13
					27,30	221,13
2.3.18	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, inclusiv 4 usi din PVC cu accesorii	m2	9,10	2 072,81	18 862,55

		necesar - 2000x800 mm			52,00	473,20
2.3.19	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Glasavanduri din PVC, 2800x1200 mm)	m2	10,08	2 072,81	20 893,90
					52,00	524,16
	Cap 5	TOTAL Timplarie (Usi)				39 977,59
		Inclusiv salariul				1 218,49
	Cap 6	Evacuarea deseurilor de constructi				
2.3.20	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	5,15	288,60	1 486,29
					288,60	1 486,29
2.3.21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Incarcarea desurilor de constructii in autocamioane)	100 m3	0,04	3 100,50	130,22
					0,00	0,00
2.3.22	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	5,15	45,60	234,84
					0,00	0,00
	Cap 6	TOTAL Evacuarea deseurilor de constructi				1 851,35
		Inclusiv salariul				1 486,29
	Cap 7	Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				
2.3.23	Trl1AA08F3	Descarcarea si transportarea materialelor din auto pe teren	t	5,36	22,75	121,94
					22,75	121,94
2.3.24	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	5,36	288,60	1 546,90
					288,60	1 546,90
	Cap 7	TOTAL Descarcarea si transportarea materialelor manual la locul de munca				1 668,84
		Inclusiv salariul				1 668,84

Total manopera (ore)	558,11
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		107 203,42
Asigurari sociale	24,00%	8 706,49
Total		115 909,92
Cheltuieli de transport	6,00%	4 226,73
Total		120 136,65
Cheltuieli de regie	5,00%	6 006,83
Total		126 143,48
Beneficiu de deviz	4,00%	5 045,74

Total Deviz fara TVA	131 189,22
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3
Devizul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
3.1.1	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	7,00	5,20	36,40
					5,20	36,40
3.1.2	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	12,00	3,90	46,80
					3,90	46,80
3.1.3	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccicalculturalre, avind diametrul de 20 mm	m	9,00	138,90	1 250,13
					40,95	368,55
3.1.4	SA15B	Teava din polipropilen imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccicalculturalre, avind diametrul de 25 mm	m	3,00	169,32	507,97
					40,95	122,85
3.1.5	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - teu	buc	6,00	28,90	173,40
					14,95	89,70
3.1.6	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub	m	7,50	119,72	897,86

		pardoseala, avind diametrul de 110 mm			20,80	156,00
3.1.7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - teu	buc	5,00	114,59	572,93
					18,20	91,00
3.1.8	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot	buc	1,00	114,59	114,59
					18,20	18,20
3.1.9	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,00	83,92	503,54
					16,25	97,50
3.1.10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc	6,00	80,12	480,72
					14,30	85,80
3.1.11	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - teu	buc	2,00	80,12	160,24
					14,30	28,60
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				4 744,57
		Inclusiv salariul				1 141,40
	Cap 2	Etajul 2. Retelele de apa si canalizare				
3.1.12	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	12,00	5,20	62,40
					5,20	62,40
3.1.13	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	12,00	3,90	46,80
					3,90	46,80
3.1.14	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccialculturale, avind diametrul de 20 mm	m	9,00	138,90	1 250,13
					40,95	368,55
3.1.15	SA15B	Teava din polipropilen imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	3,00	169,32	507,97
					40,95	122,85
3.1.16	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - teu	buc	5,00	28,90	144,50
					14,95	74,75
3.1.17	AcA52D	Teava din polietilena, Tub de protectie PVC	m	1,50	113,55	170,32
					18,07	27,11
3.1.18	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	7,50	119,72	897,86
					20,80	156,00
3.1.19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - teu	buc	5,00	114,59	572,93
					18,20	91,00
3.1.20	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot	buc	1,00	114,59	114,59
					18,20	18,20
3.1.21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,00	83,92	503,54
					16,25	97,50
3.1.22	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc	6,00	80,12	480,72
					14,30	85,80
3.1.23	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - teu	buc	1,00	80,12	80,12
					14,30	14,30
	Cap 2	TOTAL Etajul 2. Retelele de apa si canalizare				4 831,87
		Inclusiv salariul				1 165,26
	Cap 3	Etajul 3. Retelele de apa si canalizare				
3.1.24	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm.	m	12,00	5,20	62,40
					5,20	62,40
3.1.25	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	12,00	3,90	46,80
					3,90	46,80
3.1.26	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccialculturale, avind diametrul de 20 mm	m	9,00	138,90	1 250,13
					40,95	368,55
3.1.27	SA15B	Teava din polipropilen imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
3.1.28	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - teu	buc	5,00	28,90	144,50
					14,95	74,75
3.1.29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	7,00	119,72	838,01
					20,80	145,60

3.1.30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - teu	buc	5,00	114,59	572,93
					18,20	91,00
3.1.31	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot	buc	1,00	114,59	114,59
					18,20	18,20
3.1.32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,00	83,92	503,54
					16,25	97,50
3.1.33	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - cot	buc	6,00	80,12	480,72
					14,30	85,80
3.1.34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - teu	buc	1,00	80,12	80,12
					14,30	14,30
	Cap 3	TOTAL Etajul 3. Retelele de apa si canalizare				4 093,73
		Inclusiv salariul				1 004,90

Total manopera (ore)	50,95
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		13 670,17
Asigurari sociale	24,00%	794,77
Total		14 464,94
Cheltuieli de transport	6,00%	616,26
Total		15 081,21
Cheltuieli de regie	5,00%	754,06
Total		15 835,27
Beneficiu de deviz	4,00%	633,41

Total Deviz fara TVA	16 468,68
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-5
Devizul: Lucrari electrice

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
4.1.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	3,00	14,30	42,90
					14,30	42,90
4.1.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,00	3,90	15,60
					3,90	15,60
4.1.3	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica.	buc	1,00	396,69	396,69
					114,40	114,40
4.1.4	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupatorautomat monopolar 10-16A : inclusiv 10A- 1 buc. , 16A- 3 buc.	buc	4,00	81,30	325,20
					42,25	169,00
4.1.5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm.	buc	2,00	32,50	65,00
					32,50	65,00
4.1.6	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.(Kmanopera = 0.2) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010 Коэффициент к трудозатратам=0,200	buc	1,00	436,72	436,72
					180,18	180,18
4.1.7	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc	4,00	63,23	252,90
					17,55	70,20
4.1.8	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	75,82	227,45
					20,15	60,45
4.1.9	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat complet echipate tip LED	buc	3,00	376,85	1 130,55
					70,85	212,55
4.1.10	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica , cu sectiunea 3 x 1.5 mm2, VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m	28,00	24,70	691,60
					9,10	254,80
4.1.11	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, cu sectiunea 3 x 2.5 VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m	52,00	29,90	1 554,80
					9,10	473,20

4.1.12	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	3,00	53,77	161,31
					19,50	58,50
4.1.13	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm (tub gofra) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m	22,00	53,30	1 172,51
					43,55	958,10
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				6 473,24
		Inclusiv salariul				2 674,88
	Cap 2	Etajul 2				
4.1.14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	3,00	14,30	42,90
					14,30	42,90
4.1.15	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,00	3,90	15,60
					3,90	15,60
4.1.16	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica.	buc	1,00	396,69	396,69
					114,40	114,40
4.1.17	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupatorautomat monopolar 10-16A : inclusiv 10A- 1 buc. , 16A- 3 buc.	buc	4,00	81,30	325,20
					42,25	169,00
4.1.18	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm.	buc	2,00	32,50	65,00
					32,50	65,00
4.1.19	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.(Kmanopera = 0.2) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010 Коэффициент к трудозатратам=0,200	buc	1,00	436,72	436,72
					180,18	180,18
4.1.20	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc	4,00	63,23	252,90
					17,55	70,20
4.1.21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	75,82	227,45
					20,15	60,45
4.1.22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat complet echipate tip LED	buc	3,00	376,85	1 130,55
					70,85	212,55
4.1.23	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica , cu sectiunea 3 x 1.5 mm2, VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m	28,00	24,70	691,60
					9,10	254,80
4.1.24	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, cu sectiunea 3 x 2.5 VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m	52,00	29,90	1 554,80
					9,10	473,20
4.1.25	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	3,00	53,77	161,31
					19,50	58,50
4.1.26	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm (tub gofra) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m	22,00	53,30	1 172,51
					43,55	958,10
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				6 473,24
		Inclusiv salariul				2 674,88
	Cap 3	Etajul 3				
4.1.27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	3,00	14,30	42,90
					14,30	42,90
4.1.28	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta).	buc	4,00	3,90	15,60
					3,90	15,60
4.1.29	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica.	buc	1,00	396,69	396,69
					114,40	114,40
4.1.30	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupatorautomat monopolar 10-16A : inclusiv 10A- 1 buc. , 16A- 3 buc.	buc	4,00	81,30	325,20
					42,25	169,00
4.1.31	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm.	buc	2,00	32,50	65,00
					32,50	65,00
4.1.32	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.(Kmanopera = 0.2) Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010 Коэффициент к трудозатратам=0,200	buc	1,00	436,72	436,72
					180,18	180,18

4.1.33	RpEE01A	Montarea interuptoarelor cu o clapa, montare incorporata, IP20	buc	4,00	63,23	252,90
					17,55	70,20
4.1.34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	75,82	227,45
					20,15	60,45
4.1.35	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat complet echipate tip LED	buc	3,00	376,85	1 130,55
					70,85	212,55
4.1.36	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica , cu sectiunea 3 x 1.5 mm2, VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m	28,00	24,70	691,60
					9,10	254,80
4.1.37	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, cu sectiunea 3 x 2.5 VVG (materialele, exclusiv cablul se exclud)	m	52,00	29,90	1 554,80
					9,10	473,20
4.1.38	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	3,00	53,77	161,31
					19,50	58,50
4.1.39	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm (tub gofra) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m	22,00	53,30	1 172,51
					43,55	958,10
	Cap 3	TOTAL Etajul 3				6 473,24
		Inclusiv salariul				2 674,88

Total manopera (ore)	123,46
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		19 419,71
Asigurari sociale	24,00%	1 925,91
Total		21 345,62
Cheltuieli de transport	6,00%	683,69
Total		22 029,31
Cheltuieli de regie	5,00%	1 101,47
Total		23 130,77
Beneficiu de deviz	4,00%	925,23

Total Deviz fara TVA	24 056,00
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-4						
Devizul: Incalzirea						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Etajul 1				
5.1.1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	2,00	10,40	20,80
					10,40	20,80
5.1.2	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a teavei filetata la un capat Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc	2,00	174,10	348,20
					57,85	115,70
5.1.3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc , A 22, 500x900 mm	buc	1,00	1 546,10	1 546,10
					32,50	32,50
5.1.4	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	1,50	60,86	91,29
					22,75	34,13
5.1.5	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,010	buc	2,00	88,39	176,78
					13,65	27,30
5.1.6	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc	2,00	85,51	171,02
					10,40	20,80
5.1.7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".	buc	2,00	366,31	732,62
					11,70	23,40
5.1.8	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	4,00	25,88	103,50

		diametrul exterior de 25,0 mm			11,70	46,80
5.1.9	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta (lacul se exclude)	m	7,00	11,80	82,57
					7,15	50,05
5.1.10	IC40A	Bratara pentru fixarea, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc	2,00	23,95	47,90
					13,00	26,00
	Cap 1	TOTAL Etajul 1				3 320,78
		Inclusiv salariul				397,48
	Cap 2	Etajul 2				
5.1.11	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	2,00	10,40	20,80
					10,40	20,80
5.1.12	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a teavei filetata la un capat Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc	2,00	174,10	348,20
					57,85	115,70
5.1.13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc , A 22, 500x900 mm	buc	1,00	1 546,10	1 546,10
					32,50	32,50
5.1.14	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	1,50	60,86	91,29
					22,75	34,13
5.1.15	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,010	buc	2,00	88,39	176,78
					13,65	27,30
5.1.16	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc	2,00	85,51	171,02
					10,40	20,80
5.1.17	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	2,00	366,31	732,62
					11,70	23,40
5.1.18	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,00	25,88	103,50
					11,70	46,80
5.1.19	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta (lacul se exclude)	m	7,00	11,80	82,57
					7,15	50,05
5.1.20	IC40A	Bratara pentru fixarea, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc	2,00	23,95	47,90
					13,00	26,00
	Cap 2	TOTAL Etajul 2				3 320,78
		Inclusiv salariul				397,48
	Cap 3	Etajul 3				
5.1.21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	2,00	10,40	20,80
					10,40	20,80
5.1.22	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a teavei filetata la un capat Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc	2,00	174,10	348,20
					57,85	115,70
5.1.23	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc , A 22, 500x900 mm	buc	1,00	1 546,10	1 546,10
					32,50	32,50
5.1.24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	1,50	60,86	91,29
					22,75	34,13
5.1.25	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,010	buc	2,00	88,39	176,78
					13,65	27,30
5.1.26	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2". Se exclude: placa marsit Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc	2,00	85,51	171,02
					10,40	20,80
5.1.27	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	2,00	366,31	732,62
					11,70	23,40
5.1.28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,00	25,88	103,50
					11,70	46,80
5.1.29	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta (lacul se exclude)	m	3,50	11,80	41,28
					7,15	25,03
5.1.30	IC40A	Bratara pentru fixarea, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC	buc	2,00	23,95	47,90
					13,00	26,00

	Cap 3	TOTAL Etajul 3				3 279,50
		Inclusiv salariul				372,45

Total manopera (ore)	17,96
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		9 921,06
Asigurari sociale	24,00%	280,18
Total		10 201,24
Cheltuieli de transport	6,00%	504,76
Total		10 706,00
Cheltuieli de regie	5,00%	535,30
Total		11 241,30
Beneficiu de deviz	4,00%	449,65

Total Deviz fara TVA	11 690,95
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	544 841,21
TVA (20%)	108 968,24
TOTAL GENERAL	653 809,46
Inclusiv salariul	128 139,09

Cursul de referință: 19.726 Lei/Euro, din data de 2025-06-26

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chisinau, str. G. Calinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

„Renovarea blocurilor sanitare la Liceul Teoretic Costesti r-l Ialoveni”

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	2023					
		Luna					
		7	8	9	10	11	
1.	Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2						
2.	Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1						
3.	Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3						
4.	Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-5						
5.	Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-4						

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

OFERTANT
"GEEA Noble Estate" SRL

OFERTĂ

Catre Liceul Teoretic Costesti
Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **"GEEA Noble Estate" SRL**, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în caietul de sarcini mai sus menționat, să executăm **„Renovarea blocurilor sanitare la Liceul Teoretic Costesti r-l Ialoveni”** pentru suma de **544 841,21 lei**, TVA **108 968,24 lei**, suma totală **653 809,46 lei**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **3 luni**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **09.08.2025**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază: nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08.07.2025

Iulia Gore, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **"GEEA Noble Estate" SRL**

Iulia Gore

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Liceul Teoretic Costesti

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Renovarea blocurilor sanitare la Liceul Teoretic Costesti r-l Ialoveni” prin procedura de COP** pentru o durată de 30 zile, respectiv până la data de 09.08.2025 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 08.07.2025

Cu stimă,

(semnătura autorizată)

Ofertant/candidat
SRL GEEA Noble Estate